

Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021-04

Ing. Katerine Maricely Villafuerte Chilán
LIQUIDADORA DE LA EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN
MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN

CONSIDERANDO:

Que, el artículo 226 de la Constitución de la República dispone: "Art. 226.- Las instituciones del Estado, sus organismos, dependencias, las servidoras o servidores públicos y las personas que actúen en virtud de una potestad estatal ejercerán solamente las competencias y facultades que les sean atribuidas en la Constitución y la ley. Tendrán el deber de coordinar acciones para el cumplimiento de sus fines y hacer efectivo el goce y ejercicio de los derechos reconocidos en la Constitución";

Que, el primer inciso del artículo 233 de la Constitución de la República dispone: "Art. 233.- Ninguna servidora ni servidor público estará exento de responsabilidades por los actos realizados en el ejercicio de sus funciones, o por sus omisiones, y serán responsables administrativa, civil y penalmente por el manejo y administración de fondos, bienes o recursos públicos";

Que, el primer inciso del artículo 315 de la Constitución de la República dispone: "Art. 315.- El Estado constituirá empresas públicas para la gestión de sectores estratégicos, la prestación de servicios públicos, el aprovechamiento sustentable de recursos naturales o de bienes públicos y el desarrollo de otras actividades económicas (...)";

Que, el primer inciso del artículo 4 de la Ley Orgánica de Empresas Públicas dispone: "Art. 4.- DEFINICIONES.- Las empresas públicas son entidades que pertenecen al Estado en los términos que establece la Constitución de la República, personas jurídicas de derecho público, con patrimonio propio, dotadas de autonomía presupuestaria, financiera, económica, administrativa y de gestión. Estarán destinadas a la gestión de sectores estratégicos, la prestación de servicios públicos, el aprovechamiento sustentable de recursos naturales o de bienes públicos y en general al desarrollo de actividades económicas que corresponden al Estado";

Que, el Gobierno Provincial de Manabí, mediante la Ordenanza de Constitución sancionada el 07 de febrero de 2011, resolvió "Art.1.- De la Constitución y naturaleza.- Créase la Empresa Pública de Construcción Provincial de Manabí "Manabí Construye", con personería jurídica de derecho público, con patrimonio propio, dotada de autonomía presupuestaria, financiera, económica, administrativa y de gestión, con capacidad para adquirir derechos y contraer obligaciones, con domicilio matriz en la ciudad de Portoviejo, con el objeto de ejecutar las actividades que se desprenden del ejercicio de: La gestión y administración vial; ejecutar, en coordinación con el gobierno regional y central, obras en cuencas y micro cuencas; construir sistemas de riego; construir planes y programas de vivienda de interés social en el área rural y urbano de la provincia y del país; construir zonas de culturas, de artes, actividades deportivas y recreativas, obras de salud y en general todo tipo de obras civiles en el campo nacional e internacional, en beneficio de la colectividad en el área rural y urbana, en coordinación con los gobiernos autónomos descentralizados municipales y parroquiales rurales. Se registrá por la Ley

de Empresas Públicas, esta ordenanza y los reglamentos internos que dicte para el cumplimiento de sus objetivos”;

Que, el artículo 55 de la Ley Orgánica de Empresas Públicas dispone: “Art. 55.- *PROCEDENCIA.- Cuando una empresa pública haya dejado de cumplir los fines u objetivos para los que fue creada o su funcionamiento ya no resulte conveniente desde el punto de vista de la economía nacional o del interés público y siempre que no fuese posible su fusión, el ministerio o institución rectora del área de acción de la empresa pública o la máxima autoridad del gobierno autónomo descentralizado propondrá al Directorio de la empresa su liquidación o extinción, aplicando para el efecto lo previsto en el artículo anterior*”;

Que, el Directorio de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP, mediante sesión extraordinaria efectuada el 12 de junio de 2020, de manera unánime resolvió acogerse a lo establecido en el artículo 55 de la Ley Orgánica de Empresas Públicas, por cuanto la empresa ha dejado de cumplir los fines y objetivos para los que fue creada, tal como se desprende del informe ejecutivo extendido por el ingeniero Ricardo Navia Cedeño en razón de la declaración de contratista incumplido debidamente registrada en el Sistema Nacional de Contratación Pública, del cese completo en la realización de obras, de la imposibilidad de la continuidad y operatividad de la empresa;

Que, el 30 de junio de 2020, en uso de las atribuciones establecidas en el literal a) del artículo 47 del Código Orgánico de Organización Territorial, Autonomía y Descentralización, el Pleno del Consejo del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Manabí, expidió la Ordenanza de Extinción y Liquidación de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP, misma que fue sancionada el 03 de julio de 2020;

Que, el Directorio de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, en sesión celebrada el día 07 de julio de 2020 resolvió designar a la ingeniera Katerine Maricely Villafuerte Chilán como Liquidadora de la entidad, de conformidad a lo que dispone el artículo 58 de la Ley Orgánica de Empresas Públicas, en armonía con el artículo 2 de la Ordenanza de Extinción y Liquidación de la empresa;

Que, el artículo 59 de la Ley Orgánica de Empresas Públicas dispone: “Art. 59.- *ATRIBUCIONES DEL LIQUIDADOR.- Incumbe al liquidador de una empresa pública: 1. Representar a la empresa pública, legal, judicial y extrajudicialmente, para los fines de la liquidación; (...) 3. Realizar las operaciones empresariales pendientes y las nuevas que sean necesarias para la liquidación de la empresa (...) 8. Concertar transacciones o celebrar convenios con los acreedores y someter a la empresa a procedimientos alternativos para la solución de conflictos, cuando así convenga a los intereses empresariales; 9. Pagar a los acreedores*”; lo que guarda armonía con lo contemplado en el artículo 3 de la Ordenanza de Liquidación y Extinción de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP;

Que, el artículo 54 de la Ley Orgánica de Empresas Públicas dispone: “Art. 54.- *NORMAS SUPLETORIAS.- En lo que se refiere a las normas de procedimiento no contempladas en esta Ley, tanto para la fusión como para la escisión, se aplicarán las normas previstas en la Ley de Compañías*”;



Que, los numerales 1 y 3 del artículo 395 de la Ley de Compañías dispone: "Art. 395.- *En el caso de que la compañía disponga de bienes, el liquidador observará las reglas siguientes: 1. Realizará el activo y extinguirá el pasivo por cualquiera de los modos previstos en el Código Civil; (...) 3. Venderá los bienes muebles en forma directa o en pública subasta con la intervención de un martillador público*";

Que, el primer y segundo inciso del numeral 406-12 de las Normas de Control Interno de la Contraloría General del Estado, disponen: "406-12 *Venta de bienes y servicios Las ventas ocasionales de bienes se realizarán de acuerdo con los procedimientos fijados en las leyes y reglamentos sobre la materia. Las servidoras y servidores responsables de organizar la junta de remates y demás procedimientos previos para autorizar las enajenaciones, los avalúos de ventas y adjudicar los bienes, cumplirán sus funciones resguardando los intereses institucionales y en concordancia con las disposiciones reglamentarias*";

Que, el artículo 4 del Reglamento General Sustitutivo para la Administración, Utilización, Manejo y Control de los Bienes e Inventarios del Sector Público, contenido en el Acuerdo Nro. 067-CG-2018 expedido por el Contralor General del Estado, y por tanto vigente, dispone: "Art. 4.- *Reglamentación Interna.- Corresponderá a las entidades y organismos comprendidos en el artículo 1 del presente reglamento, implementar su propia normativa para la recepción, registro, identificación, almacenamiento, distribución, custodia, uso, control, egreso o baja de los bienes del Estado, sin contravenir las disposiciones de este instrumento*";

Que, como parte del proceso de Liquidación y Extinción de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, la ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, en condición de Liquidadora, mediante Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2020-02 de fecha 23 de noviembre de 2020, resolvió EXPEDIR Y APROBAR EL REGLAMENTO INTERNO PARA LA ADMINISTRACIÓN, CUSTODIA, UTILIZACIÓN Y CONTROL DE INVENTARIOS Y BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN;

Que, el artículo 79 del Reglamento General para la Administración, Utilización, Manejo y Control de los Bienes e Inventarios del Sector Público, dispone: "Art. 79.- *Procedimientos que podrán realizarse para el egreso y baja de bienes o inventarios inservibles, obsoletos o que hubiera dejado de usarse.- Las entidades u organismos señalados en el artículo 1 del presente reglamento podrán utilizar los siguientes procedimientos para el egreso y baja de bienes o inventarios inservibles, obsoletos o que hubieran dejado de usarse: a) Remate 1. De bienes muebles al martillo; 2. De bienes muebles en sobre cerrado; 3. De Inmuebles; 4. De instalaciones industriales 5. De bienes muebles en línea o por medios electrónicos b) Venta de Bienes Muebles 1. Venta una vez agotado el procedimiento de remate 2. Venta directa sin procedimiento previo de remate c) Permuta d) Transferencia Gratuita e) Chatarrización f) Reciclaje de Desechos g) Destrucción h) Baja*". Normativa que guarda armonía con el artículo 3 del Reglamento Interno para la Administración, Custodia, Utilización y Control de Inventarios y Bienes Muebles e Inmuebles de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, en cuanto a los procedimientos establecidos para el egreso y baja de los inventarios y bienes muebles e inmuebles;

Que, el artículo 6 del Reglamento Interno para la Administración, Custodia, Utilización y Control de Inventarios y Bienes Muebles e Inmuebles de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN

MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, establece que le corresponde a la máxima autoridad de la empresa, autorizar el inicio del proceso de remate de inventarios de su propiedad y determinar la modalidad del mismo, lo que guarda armonía con el artículo 81 del Reglamento General Sustitutivo para la Administración, Utilización, Manejo y Control de los Bienes e Inventarios del Sector Público;

Que, el artículo 100 del Reglamento General Sustitutivo para la Administración, Utilización, Manejo y Control de los Bienes e Inventarios del Sector Público, establece la quiebra del remate en los siguientes términos: *"Art. 100.- Quiebra del remate.- Si en el término de diez días hábiles siguientes al de la adjudicación no se hiciere el pago del precio ofrecido o no se presentaren ofertas o posturas luego de los señalamientos, responderá a la quiebra del remate y en el mismo acto de declaratoria, de ser el caso, se podrá adjudicar los bienes al postor que siguiere en el orden de preferencia; posteriormente, se procederá en la misma forma que se señala en el artículo 98. Caso contrario se cumplirá los procedimientos previstos para la venta directa prescritos en el presente reglamento, dentro del término de treinta días después de la fecha de la quiebra del remate por segunda ocasión. La diferencia entre la primera postura y la segunda, o entre ésta y la tercera, si fuere el caso, y así sucesivamente, será pagada por el postor/es que hubieren provocado la quiebra. El valor de dicha diferencia se cobrará, sin más trámite, de los valores consignados para participar en el remate. Si hubiere saldo a cargo de alguno de los postores, la máxima autoridad, o su delegado dispondrá que se adopten las medidas administrativas y/o judiciales que correspondan para su cobro";*

Que, el artículo 12 del Reglamento Interno para la Administración, Custodia, Utilización y Control de Inventarios y Bienes Muebles e Inmuebles de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, respecto de la quiebra del remate establece que, *"Art. 12.- Quiebra del remate.- Se declarará la quiebra del remate, por parte de la máxima autoridad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, previo informe motivado y sustentado, con la recomendación expresa de la declaratoria de quiebra del remate, por parte de la Junta de Remates, en los siguientes casos: a) Si no se presentaren ofertas o posturas luego de los señalamientos. b) Si en el término de diez (10) días siguientes al de la notificación de adjudicación, no se hiciere el pago del precio ofrecido por parte del adjudicatario. En el acto de declaratoria de la quiebra del remate se adjudicará los inventarios o bienes al postor que siguiere en el orden de preferencia y se procederá conforme a las disposiciones del presente reglamento. La diferencia económica entre la primera postura y la segunda, o entre ésta y la tercera, si fuere el caso, y así sucesivamente, será pagada por el postor que hubiere provocado la quiebra. El valor de dicha diferencia se cobrará, sin más trámite, de los valores consignados para participar en el remate. Si hubiere saldo a cargo de alguno de los postores, la máxima autoridad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN dispondrá que se adopten las medidas administrativas y/o judiciales que correspondan para su cobro";*

Que, mediante informe contenido en el memorando Nro. 075-MC-EP-AF-2020 de fecha 30 de noviembre de 2020, suscrito por el ingeniero Carlos Manuel Cedeño Cedeño, en calidad de Responsable de Activos Fijos e Inventarios, se advirtió que de la inspección técnica de verificación de estado de los inventarios de propiedad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, se recomienda la aplicación del procedimiento para el egreso y baja de los inventarios, a través del procedimiento del remate, dado el proceso de extinción y liquidación de la empresa;



Que, mediante sumilla inserta el 30 de noviembre de 2020, en el memorando Nro. 075-MC-EP-AF-2020, la ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, en condición de Liquidadora de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, dispuso a la Directora Jurídica proceda con la elaboración del proyecto de resolución de autorización de inicio del procedimiento del remate de los inventarios, como parte del proceso de extinción y liquidación de la empresa pública;

Que, el 02 de diciembre de 2020, la ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, en su calidad de Liquidadora, emitió la Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2020-03, en la que resolvió AUTORIZAR el inicio del primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, bajo la modalidad de concurso de ofertas en sobre cerrado.

Que, mediante la referida Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2020-03, también se resolvió CONFORMAR la Junta de Remates de la siguiente manera: a) Ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, Liquidadora y máxima autoridad, quien la presidirá; b) Licenciada María Virginia Pinargote Cedeño, Contadora, quien hace las veces de responsable de la Dirección Financiera; c) Ingeniero Carlos Manuel Cedeño Cedeño, Responsable de Activos Fijos e Inventarios, quien hace las veces de responsable de la Dirección Administrativa; y, d) Abogada Nury Annabel Menéndez García, Directora Jurídica, quien actuará en calidad de secretaria de la Junta de Remates. Disponiéndoles la elaboración de las bases y del cronograma para el proceso de remate de los inventarios, así como la elaboración del aviso a publicar dentro del mentado proceso;

Que, según consta en el Acta de Reunión de Junta de Remates Nro. JR-EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2020-01, de fecha 10 de diciembre de 2020, la Junta de Remates procedió con la elaboración de las bases, del cronograma y del aviso para el primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN. Cuyo cronograma dispuso que el proceso iniciara el viernes 18 de diciembre de 2020, con la primera publicación del aviso de remate (prensa escrita y página web), que las ofertas en sobre cerrado se receptaran desde el martes 22 hasta el jueves 31 de diciembre de 2020, y que el remate y la adjudicación se realizara el lunes 4 de enero de 2021 en las instalaciones de la empresa, concluyendo el proceso el lunes 18 de enero de 2021 con el pago del valor total de los inventarios adjudicados y la entrega de los mismos;

Que, mediante razón de recepción de ofertas de fecha 31 de diciembre de 2020, correspondiente al primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, la secretaria de la Junta de Remates indicó: *"RAZÓN: En mi calidad de Secretaria de la Junta de Remates, siendo las 16h10 del día 31 de diciembre de 2020, último día señalado para la recepción de ofertas dentro del primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, certifico que, desde el día martes 22 hasta el jueves 31 de diciembre de 2020, NO he recibido ninguna oferta para participar en el proceso descrito";*

Que, mediante Acta de Reunión de Junta de Remates Nro. JR-EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021-01, de fecha 04 de enero de 2021 y con fundamento en su anexo 01 [informe previo para

la declaratoria de quiebra total dentro del primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la empresa], la Junta de Remates recomendó a la máxima autoridad de la empresa lo siguiente: "i. Se declare la quiebra total del remate por no existir postura alguna dentro del primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la empresa detallados en el anexo 01 de la Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2020–03 (...), ii. Se proceda a dar inicio al segundo señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN (...);

Que, mediante correo electrónico del 04 de enero de 2021, en atención al Acta de Reunión de Junta de Remates Nro. JR-EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–01, la ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, en condición de Liquidadora de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, dispuso a la Directora Jurídica proceda con la elaboración del proyecto de resolución de declaratoria de quiebra del primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la empresa, detallados en el anexo 01 de la Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2020–03; y, de autorización de inicio del segundo señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la empresa, como parte del proceso de extinción y liquidación de la empresa pública;

Que, el 06 de enero de 2021, la ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, en su calidad de Liquidadora, emitió la Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–01, en la que, además de resolver la quiebra total del primer señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la empresa, detallados en el anexo 01 de la Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2020–03, por no haberse presentado oferta alguna dentro del referido proceso, resolvió **"Artículo 2.- AUTORIZAR el inicio del segundo señalamiento del proceso de remate de los inventarios de propiedad de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN, que se encuentran detallados en el anexo 01 que forma parte de la presente resolución, bajo la modalidad de concurso de ofertas en sobre cerrado, con base en la normativa vigente, y observando el tiempo que debe transcurrir de conformidad al artículo 17 del REGLAMENTO INTERNO PARA LA ADMINISTRACIÓN, CUSTODIA, UTILIZACIÓN Y CONTROL DE INVENTARIOS Y BIENES MUEBLES E INMUEBLES DE LA EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN y al artículo 86 del REGLAMENTO GENERAL SUSTITUTIVO PARA LA ADMINISTRACIÓN, UTILIZACIÓN, MANEJO Y CONTROL DE LOS BIENES E INVENTARIOS DEL SECTOR PÚBLICO"**;

Que, mediante la referida Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021–01, también se resolvió CONFORMAR la Junta de Remates de la siguiente manera: a) Ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, Liquidadora y máxima autoridad, quien la presidirá; b) Licenciada María Virginia Pinargote Cedeño, Contadora, quien hace las veces de responsable de la Dirección Financiera; c) Ingeniero Carlos Manuel Cedeño Cedeño, Responsable de Activos Fijos e Inventarios, quien hace las veces de responsable de la Dirección Administrativa; y, d) Abogada Nury Annabel Menéndez García, Directora Jurídica, quien actuará en calidad de secretaria de la Junta de Remates. Disponiéndoles la elaboración de las bases y del cronograma para el proceso de remate de los inventarios, así como la elaboración del aviso a publicar dentro del mentado proceso, correspondiente al segundo señalamiento;



Que, mediante memorando Nro. 007-MC-EP-AF-2021 de fecha 21 de enero de 2021, el ingeniero Carlos Manuel Cedeño Cedeño, en calidad de Responsable de Activos Fijos e Inventarios, informó a la Junta de Remates varias novedades respecto de la base de inventarios remitida en el memorando Nro. 075-MC-EP-AF-2020, bajo los siguientes términos: "1.-En el ítem identificado con el código 829 que corresponde a "paños de limpieza", se ha advertido que erróneamente se registró, al 30 de noviembre del 2020, como cantidad el total de unidades contenidas por paquete, por lo que, se ha procedido a realizar la rectificación o ajuste de dicha información junto con el detalle en auto consumo a Enero 2021 (...) Resultando que existen un total de 65,7 paquetes y 7 unidades, manteniéndose el precio de USD. 7,84 (...) por cada paquete (...) 2.- En el inventario de Materiales repuestos y otros, en su ítem 1735 que corresponde a Aditivo para Diésel Qualco R2, los valores registrados son incorrectos, tanto el total de unidades, 20, como el valor total, \$2553.60, debido a un error de tipeo y formula, se procede a corrección por 38 unidades correctas existentes en el inventario (...) 3.- También aumenta una unidad del código. 1789, este bien se encontraba en Planta de Asfalto sin uso, se lo habían llevado a manera de muestra y no se contabilizo al momento de la revisión física del inventario por no encontrarse en bodega, siendo entregado por el personal de planta Asfalto, para que sea contabilizado, registrando un total de 5 unidades (...) Realizadas estas correcciones anteriores se presenta también la necesidad de realizar el egreso de algunos ítems, en razón de su uso, proyectado hasta el mes de septiembre de 2021, para el personal que se encuentra trabajando en el proceso de liquidación y extinción (...)" Finalmente remite la nómina de inventarios disponibles para la venta con la actualización y los ajustes realizados.

Que, el 22 de enero de 2021, mediante sumilla inserta en el memorando 007-MC-EP-AF-2021, la ingeniera Katherine Maricely Villafuerte Chilán, en calidad de liquidadora y presidenta de la Junta de Remates, dispuso la exclusión de los ítems detallados en el referido memorando en razón del uso de los mismos por parte del personal que se encuentra trabajando en el proceso de liquidación y extinción de la empresa, así como la rectificación de la información relativa al ítem identificado con el código 829 en el base correspondiente. En ese contexto dispuso que la Directora Jurídica proceda con la reforma de la Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021-01 de fecha 06 de enero de 2021, en lo que respecta a la actualización y modificación del anexo 01 referido en el artículo 1 y artículo 2 de dicho acto administrativo;

Que, de conformidad al artículo 89 del Estatuto del Régimen Jurídico y Administrativo de la Función Ejecutiva, como norma supletoria, es procedente reformar en sede administrativa y de oficio, los actos administrativos;

En uso de las atribuciones establecidas en las disposiciones legales citadas en los considerandos del presente instrumento:

RESUELVE:

Artículo 1.- MODIFICAR el anexo 01 referido en los artículos 1 y 2 de la Resolución Nro. EPCMC EP – LIQUIDACIÓN – 2021-01 de fecha 06 de enero de 2021, por el anexo 01 que integra la presente resolución.

Artículo 2.- ENCARGAR a la Secretaria de Gerencia la notificación y difusión de la presente resolución.



La presente resolución entrará en vigencia a partir de su suscripción sin perjuicio de su publicación en la página web institucional del ente rector.

Dado en la ciudad de Portoviejo, a 12 días del mes de febrero de 2021.

Cúmplase y Notifíquese.-

Ing. Katherine Maricely Villafuerte Chilan



Liquidadora de la EMPRESA PÚBLICA DE CONSTRUCCIÓN
MANABÍ CONSTRUYE EP EN LIQUIDACIÓN

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

a) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL.

No.	COD	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	1012	1012	ARNES PARA TRABAJOS EN ALTURAS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-S/U	111,00	1	111,00
2		1142	BANDEJA DE DESINFECCION INOXIDABLE 50 X 40 CM	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-D2	22,29	2	44,58
3	1013	1013	BARBIQUEJO PARA CASCO	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-D3	3,10	33	102,30
4		1143	BASTONES LUMINOSOS 010204	NUEVO	S.S.O	010204	C5-V12	15,96	11	175,56
5	1020	1020	CAMISAS DE TRABAJO EN JEANS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-S/U	15,67	11	172,37
6	1021	1021	CAPUCHAS DE JEAN PARA SOLDADOR	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-D2	4,00	5	20,00
7	1024	1024	CASCO DE SEGURIDAD COLOR BLANCO	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-B2	10,00	12	120,00
8	1025	1025	CASCO DE SEGURIDAD COLOR VERDE	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-B2	10,12	26	263,06
9	1028	1028	CHAQUETA DE JEANS PARA SOLDAR	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-S/U	20,00	1	20,00
10	1029	1029	CONOS DE SEGURIDAD 75 CMS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-S/U	14,00	15	210,00
11	1031	1031	FILTRO DE MASCARILLAS 6003 VAPOR ORGANICO Y GASES	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-C3	12,05	10	120,50
12		1144	GUANTES NEGROS DE NITRIL DESECHABLES X 100 UND	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-D2	0,21	300	61,82
13		1066	IMPERMEABLES - PONCHOS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-A1	5,25	28	147,08
14		1145	LETREROS DE PASE Y SIGA	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-B1	23,21	5	116,05
15		1040	LUCES AMARILLAS CON PANEL SOLAR	NUEVO	S.S.O	S/C	C5	34,20	12	410,40
16	1044	1044	MANDIL DE CUERO PARA SOLDAR	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-D1	4,50	8	36,00
17	1045	1045	MANGAS DE CUERO PARA SOLDAR	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-D1	4,50	8	36,00
18		1146	MICAS PARA PROTECTOR FACIAL	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-F3	11,20	10	112,00
19	1049	1049	OVEROLES	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-B2	34,47	2	68,94
20	1051	1051	PANTALONES TRABAJO JEANS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-S/U	17,71	5	88,55
21		1052	PAÑOS ABSORVENTES HIDROCARBUROS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-F1	32,54	54	1.757,16
22	1054	1054	PROTECTOR AUDITIVO DESECHABLE	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-A3	0,55	18	9,90
23	1055	1055	PROTECTOR AUDITIVO SIN DIADEMA	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-A3	28,00	1	28,00
24	1056	1056	PROTECTOR FACIAL	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-F3	8,00	4	32,00
25		1064	SALCHICHA ABSORBENTE HIDROCARBUROS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-F1	36,50	7	255,50
26		1147	TRAJE ANTIFLUIDOS	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-D2	19,60	8	156,80
27	1065	1065	VISERA PARA CASCO / PROTECTOR SO	NUEVO	S.S.O	S/C	C3-F3	4,00	53	212,00
									650	4.887,57

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

b) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE OFICINA

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	760	APIRIETA PAPELES 25 MM	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V13	0,48	10	4,80
2	761	APIRIETA PAPELES 41 MM	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V13	1,10	202	222,20
3	757	ARCHIVADOR DE CARTON LOMO 4	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	1,31	900	1,179,00
4	758	ARCHIVADOR DE CARTON LOMO 8	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	1,32	100	132,00
5	759	ARCHIVADORES TAMAÑO TELEGRAMA	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-F3	1,65	176	290,40
6	763	BORRADOR DE PIZARRON PLASTICO	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V9	0,34	10	3,40
7	764	BORRADORES MEDIANO PARA LAPIZ	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,07	10	0,70
8	767	CARPETAS PLASTICAS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V6	0,24	791	189,84
9	1150	CARTONES PARA ARCHIVO PASIVO	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	0,80	21	16,70
10	1151	CARTUCHO PARA IMPRESORA XEROX 6500	NUEVO	EQ. OFIC	XEROX 6500	C5-V12	45,80	2	91,60
11	1152	CARTUCHOS PARA IMPRESORA CANNON COLOR NEGRO PRIXMA 210	NUEVO	EQ. OFIC	PRIXMA 210	C5-V7	23,20	20	464,00
12	1153	CARTUCHOS PARA IMPRESORA CANNON PRIXMA 211	NUEVO	EQ. OFIC	PRIXMA 211	C5-V7	23,20	39	904,80
13	770	CERA PARA DEDOS GRANDES	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,96	21	20,16
14	771	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (PEQUEÑA)	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,19	36	6,84
15	774	CINTA MASKING 2.5	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V3	1,77	6	10,62
16	775	CINTA MASKING 4.5	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V3	2,00	7	14,00
17	776	CLIPS 23 MM X 100 UND	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V13	0,15	17	2,55
18	1154	CLIPS 25 MM X 100 UND	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V13	0,20	50	10,08
19	782	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO GRANDE	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V4	0,75	3	2,25
20	781	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO PEQUEÑO	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V4	0,81	9	7,29
21	789	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA GRUESA	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V10	0,08	74	5,92
22	791	ESPIRALES A4 DE 20 MILIMETROS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V13	0,09	212	19,08
23	792	ESPIRALES A4 DE 7 MILIMETROS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V13	0,09	300	27,00
24	1155	ETIQUETAS ADHESIVAS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,80	88	70,40
25	809	GRAPAS 23 SOBRE 10 CAJAS 5000 U	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V10	3,35	7	23,45
26	810	GRAPAS 26 SOBRE 6 CAJAS DE 1000 U	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V10	0,26	58	15,08
27	815	LAPIZ 2B	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V10	0,11	168	18,48
28	816	LAPIZ HB	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	0,14	306	42,84
29	818	MARCADOR AZUL PUNTA FINA	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V10	0,56	12	6,72
30	820	MARCADORES PARA PIZARRA LIQUIDA	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V9	0,39	32	12,48
31	821	MARCADORES PERMANENTES	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V9	0,61	18	10,96
32	822	MINAS 0 PUNTO 50 MILIMETROS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,28	27	7,56
33	1156	MINAS 0 PUNTO 70 MILIMETROS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,28	32	8,96
34	824	MOUSE GENIUS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V2	4,65	12	55,80

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

b) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE OFICINA

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
35	826	NOTAS POST 76 MM X 127 MM	NUEVO	EQ. OFIC	76 MM X 127 MM	C5-V2	0,30	40	12,00
36	1157	NOTITAS 7.5 X 7.5	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V9	0,34	70	23,80
37	830	PAPEL CONTINUO QUIMICO DE 550 JU	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	16,74	9	150,66
38	833	PAPELERA METALICA 2 PISOS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	8,87	2	17,74
39	385	PASTAS PLASTICAS A4 TRANSPARENTE	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V4	1,24	390	483,62
40	384	PASTAS PLASTICAS A4 A COLORES	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V4	0,11	365	40,88
41	1158	PILAS AA	NUEVO	EQ. OFIC	5-170-MX	C5-V11	1,00	10	9,97
42	387	PILAS AAA	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	1,00	2	2,00
43	838	PIZARRA LIQUIDA PARED 60 POR 50 CE	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	9,00	1	9,00
44	839	PORTA CD	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V3	0,03	223	6,89
45	1159	PORTA CLIPS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,63	1	0,63
46	840	PORTAMINAS METALICO 0 PUNTO 5 MILIMETROS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,39	19	7,41
47	841	PROTECTOR DE HOJAS A4 PLASTICO T	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V3	0,03	242	7,26
48	1160	REFUERZO PARA HOJAS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,36	12	4,32
49	844	REGLAS METALICAS 30 CENTIMETROS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V9	0,65	16	10,39
50	845	RESALTADOR VARIOS COLORES	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V12	0,25	149	37,25
51	846	RESMA DE PAPEL A3	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	4,20	1	4,20
52	847	RESMA DE PAPEL A4	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	1,90	8	15,20
53	848	RESPALDO PARA BATERIAS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-E2	96,88	4	387,52
54	849	ROLLOS DE PAPEL (SUMADORA)	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,24	3	0,71
55	850	SACAGRAPAS UNIDAD	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,31	32	10,04
56	851	SACAPUNTAS PEQUEÑO METALICO 1 SERVICIO	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-SIU	0,16	10	1,57
57	852	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,30	39	11,70
58	853	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 UND	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V4	0,36	74	26,52
59	855	SOBRE CARTA	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V5	0,06	8	0,48
60	856	SOBRE MANILA F2	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V5	0,20	140	28,00
61	857	SOBRE MANILA F4	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V5	0,04	100	4,23
62	858	SOBRE MANILA F6	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V5	0,22	58	12,76
63	1161	TACHUELAS POR CAJAS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V11	0,73	11	8,01
64	862	TECLADOS	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V2	8,52	8	68,12
65	866	TINTA PARA SELLOS COLOR AZUL	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V12	0,28	3	0,84
66	865	TINTA PARA SELLOS NEGRO	NUEVO	EQ. OFIC	S/C	C5-V12	0,30	5	1,50
67	1162	TONER XEROX 6180	NUEVO	EQ. OFIC	6180	C5-V1	44,50	49	2.180,50
								5880	7.483,48

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

c) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE LIMPIEZA

No.	COD. SIST.	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	769	CEPILLO CON BASE	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-SIU	0,91	5	4,54
2	1163	COLCHONES	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-SIU	11,50	3	34,50
3	783	DESINFECTANTE PARA PISO AMONIO CUATERNARIO CANECA LITROS	NUEVO	LIMPIEZA		C5-SIU	2,32	117	271,25
4	784	DETERGENTE DE 5 KG	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-F4	1,25	4	5,00
5	786	ESCOBAS PLASTICAS PARA CERAMICA	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-C3	1,50	2	3,00
6	794	ESPONJA MIXTA	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-D3	0,19	38	7,22
7	796	FIBRA LIMPIADORA DE PLATOS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-F2	0,19	46	8,74
8	801	FUNDAS BLANCAS PEQUEÑAS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-F2	1,20	6	7,20
9	1164	FUNDAS DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23"X28" X 10 UNDS	NUEVO	LIMPIEZA		C5-B3	0,32	41	13,09
10	1165	GUANTES DOMESTICOS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-F2	1,72	8	13,78
11	814	JABON LAVAJILLAS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-C3	1,90	3	5,70
12	1166	LIMPIA CRISTALES	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-C3	1,57	5	7,84
13	814	LIQUIDO QUITASARRO	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-C4	3,99	1	3,99
14	827	PALOS DE ESCOBAS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-SIU	1,08	81	87,48
15	829	PAÑOS DE LIMPIEZA	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-SIU	7,84	63	493,92
16	831	PAPEL HIGIENICO JUMBO BLANCO	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-SIU	1,21	20	24,20
17	832	PAPEL PARA COCINA ROLLOS 100 METROS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-C2	1,96	19	37,24
18	843	RECOGEDOR DE BASURA	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-G3	1,30	3	3,90
19	854	SERVILLETAS DOBLADAS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-V9	1,05	107	112,35
20	868	TRAPEADOR DE ALGODÓN	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-SIU	1,87	11	20,59
21	869	TRAPEADORES DE PISOS	NUEVO	LIMPIEZA	S/C	C5-D3	1,65	2	3,30
								585	1.168,82

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

d) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE PLANTA DE ASFALTO

No.	COD	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	1754	EMPAQUE 3" CAUCHO	NUEVO	ASFALTO	S/C	C1-C3	1,50	4	6,00
2	1755	EMPAQUE DE CAUCHO DE 4"	NUEVO	ASFALTO	S/C	C1-C3	5,64	4	22,58
3	1756	ACCESORIO DE SWICH 4397	NUEVO	ASFALTO	4397	C2	5,12	10	51,18
4	1757	ACCESORIO DE SWICH 4398	NUEVO	ASFALTO	4398	C2	1,85	10	18,48
5	1758	ACOPLE DE ALUMINIO A-300	NUEVO	ASFALTO	A-300	C2	12,33	13	160,29
6	1759	ACOPLE DE ALUMINIO 300 E	NUEVO	ASFALTO	300 E	C2	12,33	4	49,32
7	1760	ADITIVO MULTIPROPOSITO DE 20 KG	NUEVO	ASFALTO	S/C	C2	600,00	13	7.800,00
8	1761	BANDA CON DIENTE BX-93	NUEVO	ASFALTO	BX-93	C2	45,40	3	136,21
9	1762	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX 1030 SPB X2600	NUEVO	ASFALTO	5VX 1030 SPB X2600	C2	15,30	4	61,20
10	1763	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX 780-SPBX 1970	NUEVO	ASFALTO	5VX 780-SPBX 1970	C2	21,18	1	21,18
11	1764	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX660-SPBX 1660	NUEVO	ASFALTO	5VX660-SPBX 1660	C2	32,19	2	64,38
12	1765	BANDA CON DIENTE CARLISLE 5VX680-SPBX 1720	NUEVO	ASFALTO	5VX680-SPBX 1720	C2	33,22	1	33,22
13	1766	BANDA CON DIENTE CARLISLE BX-56	NUEVO	ASFALTO	BX-56	C2	23,00	1	23,00
14	1767	BANDA CON DIENTES RECMF-8660	NUEVO	ASFALTO	8660	C2	11,00	2	22,00
15	1768	BANDA CON DIENTES RECMF-8680	NUEVO	ASFALTO	8680	C2	11,00	1	11,00
16	1769	BANDA CON DIENTES RECMF-8780	NUEVO	ASFALTO	8780	C2	12,00	2	24,00
17	1770	BANDA SIN DIENTE BJC 50 PIX-X	NUEVO	ASFALTO	BJC 50 PIX-X	C2	12,00	1	12,00
18	1771	BANDA SIN DIENTE CARLISLE B-2068	NUEVO	ASFALTO	B-2068	C2	33,20	1	33,20
19	1772	BANDA SIN DIENTE TOYO POWER BX-103	NUEVO	ASFALTO	B-103	C2	10,00	3	30,00
20	1773	BANDA SIN DIENTES B-56	NUEVO	ASFALTO	B- 56	C2	16,50	2	33,00
21	1774	BASE DE MONTAJE PLASTICO 3520	NUEVO	ASFALTO	3520	C2	12,79	7	89,53
22	1775	BASES 12TF226	NUEVO	ASFALTO	12TF226	C2	36,20	2	72,40
23	1776	BEARING (CHUMACERA DE PIE 1-15/16) 6010	NUEVO	ASFALTO	6010	C2	229,31	3	687,93
24	1777	BEARING 1-15 / 16 FLG 124269 6008	NUEVO	ASFALTO	FLG 124269 6008	C2	294,20	8	2.353,60
25	1779	BOMBA DE COMBUSTIBLE PARA EL CALDERO SUMTEC 10280	NUEVO	ASFALTO	10280	C2	846,72	1	846,72
26	1780	BUSHING 15/16 S17-2	NUEVO	ASFALTO	15/16 S17-2	C2	34,50	2	69,00

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

d) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE PLANTA DE ASFALTO

No.	COD	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
27	1781	BUSHING TEFLON 1,125 X 1,625	NUEVO	ASFALTO	1017	C2	75,62	1	75,62
28	1782	CHUMACERA UCFL 205	NUEVO	ASFALTO	UCFL 205	C2	14,50	8	116,00
29	1783	CHUMACERA 2"-15/16 DE 4 HUECOS 6015	NUEVO	ASFALTO	6015	C2	529,36	3	1.588,07
30	1784	CHUMACERA DE PARED DE 4 HUECOS 124066	NUEVO	ASFALTO	124066	C2	34,50	2	69,00
31	1785	CHUMACERA DE PIE DE LA BANDA RECOLECTORA 6012	NUEVO	ASFALTO	6012	C2	346,71	2	693,42
32	1786	CHUMACERA DE RIEL DE TOLVA BEARING	NUEVO	ASFALTO	3354	C2	476,58	2	953,16
33	1787	CHUMACERA SAF-517	NUEVO	ASFALTO	SAF-517	C2	55,40	2	110,80
34	1788	CILINDRO VALVULA DE INYECCION DE AC 6404	NUEVO	ASFALTO	6404	C2	273,19	1	273,19
35	1789	CODOS DE PORCELANA 90° PARA RETORNO 8976	NUEVO	ASFALTO	8976	C2	230,20	5	1.151,00
36	1790	COMUTADOR SELECTOR CON ENCLAVAMIENTO NEGRO 2P-3533	NUEVO	ASFALTO	3533	C2	41,37	2	82,75
37	1791	COMUTADOR SELECTOR CON ENCLAVAMIENTO NEGRO 3P-3534	NUEVO	ASFALTO	3534	C2	41,10	3	123,31
38	1792	COMUTADOR SELECTOR CON RETORNO 3536	NUEVO	ASFALTO	3536	C2	41,73	1	41,73
39	1794	CONTACT BLOCK 3517	NUEVO	ASFALTO	3517	C2	30,18	1	30,18
40	1795	CONTACTOR ALLEN - BRADLEY C 23-9519	NUEVO	ASFALTO	C 23-9519	C2	419,59	3	1.258,76
41	1796	CONTACTOR ALLEN - BRADLEY C 37-9520	NUEVO	ASFALTO	C 37-9520	C2	701,44	2	1.402,89
42	1798	COUPLING CEI F/PUMP 800-2000	NUEVO	ASFALTO	800-2000	C2	280,63	1	280,63
43	1799	DISCONNECT LIGHTNIN 8451	NUEVO	ASFALTO	8451	C2	1.594,70	1	1.594,70
44	1801	ELECTRIC ACTUATORS SERIE EA 6214 AN 1703A2366	NUEVO	ASFALTO	EA 6214AN1703A2366	C2	3.284,96	1	3.284,96
45	1802	ELECTRO - VALVULA 6156	NUEVO	ASFALTO	6156	C2	529,68	1	529,68
46	1803	ELECTROVALVULA PARA CALDERO ASCO 5247	NUEVO	ASFALTO	ASCO 5247	C2	330,84	1	330,84
47	1804	ELEMENTO DE CONTACTO 800 F X 10 8519	NUEVO	ASFALTO	8519	C2	35,00	10	350,00
48	1805	EYE MINI PEEPER 7657	NUEVO	ASFALTO	7657	C2	531,51	1	531,51
49	1806	FILTRO DE ACEITE DONALDSON P551381	NUEVO	ASFALTO	P551381	C2	22,00	4	88,00
50	1807	FILTRO DE ACEITE DONALDSON P550106	NUEVO	ASFALTO	P550106	C2	11,00	4	44,00
51	1808	FILTRO DE AIRE LUBER - FINER LAF388	NUEVO	ASFALTO	LAF388	C2	39,56	3	118,68
52	1809	FILTRO DE MANGAS DE PLANTA DE ASFALTO 1820	NUEVO	ASFALTO	1820	C2	118,79	139	16.511,42

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

d) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE PLANTA DE ASFALTO

No.	COD	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
53	1810	FILTRO PARA CALDERO 2A-700 B150700	NUEVO	ASFALTO	2A-700 B150700	C2	46,54	1	46,54
54	1811	FILTROS DE AIRE P181191-4338	NUEVO	ASFALTO	P181191-4338	C2	62,75	6	376,50
55	1812	GRAPAS PARA BANDA FLEXCO 190E	NUEVO	ASFALTO	109E	C2	13,20	19	250,80
56	1813	HARD IRON HANGER BEARING 2"	NUEVO	ASFALTO	7029	C2	119,85	4	479,40
57	1814	KIT 4000 1.5" DIAPH REPAIR MP 10144	NUEVO	ASFALTO	10144	C2	280,47	38	10.657,88
58	1815	LANZADORA 6517	NUEVO	ASFALTO	6517	C2	372,42	2	744,84
59	1816	LATCH MOUNT 3516	NUEVO	ASFALTO	3516	C2	90,99	1	90,99
60	1817	LATCH MOUNT SCREW TERMINATION 3519	NUEVO	ASFALTO	3519	C2	30,18	2	60,37
61	1818	LITRO DE ACEITE AEON PD SYNTHETIC 28623 QUART 946 LITERS	NUEVO	ASFALTO	28623	C2	54,70	37	2.023,90
62	1819	LOADCELL 75 KG (CELDA DE CARGA) 6249	NUEVO	ASFALTO	6249	C2	950,30	1	950,30
63	1821	MODULO 1046 PULSER DURFFEE 9742	NUEVO	ASFALTO	9742	C2	179,10	1	179,10
64	1822	MODULO DUTEC ACIVS 8453	NUEVO	ASFALTO	8453	C2	643,10	1	643,10
65	1823	MODULO GRAY HILL / ACS 9743	NUEVO	ASFALTO	ACS 9743	C2	350,87	3	1.052,61
66	1824	MODULO ITCJ DUTEC 8454	NUEVO	ASFALTO	8454	C2	817,60	1	817,60
67	1825	MODULO OUT PUT 6412	NUEVO	ASFALTO	6412	C2	571,69	1	571,69
68	1826	MODULO SYS LINE 1055-8724	NUEVO	ASFALTO	1055-8724	C2	228,50	1	228,50
69	1827	MODULO SYS RADIOMETRIA 1167-8723	NUEVO	ASFALTO	1167-8723	C2	472,68	4	1.890,72
70	1828	MODULO SYS RADIOMETRIA 8723	NUEVO	ASFALTO	8723	C2	256,10	1	256,10
71	1829	MODULO TIPO LED VERDE 3515	NUEVO	ASFALTO	3515	C2	90,07	2	180,14
72	1830	MOTOR REDUCTOR 243514	NUEVO	ASFALTO	243514	C2	98,74	1	98,74
73	1831	PALETAS DE ARRASTRE 4366	NUEVO	ASFALTO	4366	C2	93,13	30	2.793,84
74	1832	PIN PARA ACOPLE 6146	NUEVO	ASFALTO	6146	C2	125,48	2	250,97
75	1835	RELAY TERMICO ALLEN - BRADLEY D 32 A 16 AMP 9532	NUEVO	ASFALTO	9532	C2	242,59	2	485,18
76	1836	RELAY TERMICO ALLEN - BRADLEY D 6 A 45 AMP	NUEVO	ASFALTO	D6 A 45 AMP	C2	384,52	1	384,52
77	1837	RELE DE SOBRECARGA BOLETIN 193-1044	NUEVO	ASFALTO	193-1044	C2	7,50	2	15,00
78	1838	RODILLO DE RETORNO DE LA COLECTORA 6514	NUEVO	ASFALTO	6514	C2	170,24	3	510,72

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

d) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE PLANTA DE ASFALTO

No.	COD	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
79	1839	RODILLO DE RETORNO DE LA TRANSPORTADORA LANZADORA 7362	NUEVO	ASFALTO	7362	C2	176,09	0	-
80	1840	RODILLOS DE SOPORTE TRANSPORTADOR COLECTORA 6520	NUEVO	ASFALTO	6520	C2	376,66	2	753,32
81	1841	RULIMAN CHUMACERA 2-7/16 RPB 6002	NUEVO	ASFALTO	RPB 6002	C2	4,20	2	8,40
82	1842	RULIMAN SKF EXPLORER 22217 EK	NUEVO	ASFALTO	22217 EK	C2	312,00	2	624,00
83	1843	SCANNER SENSOR DE LLAMA PARA CALDERO 5899	NUEVO	ASFALTO	5899	C2	644,00	1	644,00
84	1845	SENSOR HOLL 6244	NUEVO	ASFALTO	HOLL 6244	C2	491,12	1	491,12
85	1846	SENSOR PROBE RTD 7403	NUEVO	ASFALTO	RTD 7403	C2	354,52	1	354,52
86	1847	SOPORTE 12-SF-2264	NUEVO	ASFALTO	12-SF-2264	C2	35,20	2	70,40
87	1848	TERMO COUPLE AIR STREM 7672	NUEVO	ASFALTO	7672	C2	398,83	1	398,83
88	1849	TERMO COUPLE EXHAUSTOR 6201	NUEVO	ASFALTO	6201	C2	181,71	1	181,71
89	1850	TERMO COUPLE LEI TIPO J DUPLEX 4578	NUEVO	ASFALTO	4578	C2	694,36	1	694,36
90	1851	TERMO CUPLA PYROM 6203	NUEVO	ASFALTO	6203	C2	390,90	1	390,90
91	1852	TRANSMITTER 1058 SYST PUCK 7317	NUEVO	ASFALTO	7317	C2	1,978,37	1	1,978,37
92	1853	TRANSMITTERMICO 7022	NUEVO	ASFALTO	7022	C2	246,85	1	246,85
93	1854	VALVE MAGNATROL F14L42-011 6185	NUEVO	ASFALTO	6185	C2	64,10	1	64,10
94	1855	VALVE 9922	NUEVO	ASFALTO	9922	C2	754,48	1	754,48
95	1856	VALVE GOYEN RCA 40MM FP 5000-1831	NUEVO	ASFALTO	40MM FP 5000-1831	C2	535,90	4	2.143,59
96	1857	VALVE OP 1/8" SELENOIDE BAG 8541	NUEVO	ASFALTO	BAG 8541	C2	129,58	5	647,92
97	1859	GEARMOTOR G40-3701 HP FT -12	NUEVO	ASFALTO	G40-3701 HP FT -12	C2	3.387,70	1	3.387,70
							30.366,51	505	84.238,34

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

E) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE SEÑALIZACIÓN VIAL

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	AREA	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	1167	BITUMEN	NUEVO	SEÑ. VIAL	S/C	GALPON VERDE	57,34	330	18.923,52
2	668	MICROESFERA DE TRANSITO M-247 TIPO 1	NUEVO	SEÑ. VIAL	M-247 TIPO 1	GALPON VERDE	25,65	477	12.235,05
3	666	PINTURA BLANCA TRANSITO ACRILICA SOLVENTE HST00-506	NUEVO	SEÑ. VIAL	HST00-506	GALPON VERDE	606,24	43	26.088,32
4	1114	TACHAS AMARILLAS	NUEVO	SEÑ. VIAL		C3-S/U	1,56	7011	10.937,16
5	1168	TACHAS BLANCAS	NUEVO	SEÑ. VIAL	S/C	C5-S/U	1,90	9048	17.227,39
6	670	TANQUE DILUYENTE SOLVENTE PLUS STST000-50G	NUEVO	SEÑ. VIAL	STST000-50G	GALPON VERDE	390,00	5	1.950,00
7	1868	PINTURA NEGRA DE TRAFICO DE 5 GALONES	NUEVO	SEÑ. VIAL	S/C		96,77	47	4.548,19
								16961	91.889,63



Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

f) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES ELECTROMECÁNICOS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	890	BOMBILLO 1P-12V	NUEVO	1P-12V	C1-A2	0,30	50	15,00
2	1078	BOMBILLO DE UÑA 12V	NUEVO		C1-A2	0,10	54	5,40
3	938	BOMBILLO DE UÑA 24V	NUEVO		C1-A2	0,10	55	5,50
4	1169	FLASHER 24V - 20 AMP	NUEVO	S/C	C2-A3	12,65	1	12,65
5	1083	FUSIBLE 20 AMP MEDIANO UÑA AMARILLO	NUEVO	S/C	C1-A2	0,45	8	3,58
6	1085	FUSIBLE MEDIANO 30AMP	NUEVO		C1-A2	0,15	11	1,65
7	1088	FUSIBLE MEDIANO TRANSPARENTE 25 AMP	NUEVO		C1-A2	0,15	101	15,15
8	1090	FUSIBLE TIPO HUESO AZUL 25 AMP	NUEVO		C1-A2	0,15	29	4,35
9	1091	FUSIBLE TIPO HUESO BLANCO 8 AMP	NUEVO		C1-A2	0,12	33	3,96
10	1092	FUSIBLE TIPO HUESO ROJO 16 AMP	NUEVO		C1-A2	0,12	27	3,24
11	1170	FUSIBLES 20 AMP DE UÑA GRANDE	NUEVO	S/C	C2-A4	5,00	8	40,00
12	1171	FUSIBLES 30 AMP DE UÑA GRANDE	NUEVO	S/C	C2-A4	5,00	6	30,00
13	1172	FUSIBLES 40 AMP DE UÑA GRANDE	NUEVO	S/C	C2-A4	5,00	20	100,00
14	1173	FUSIBLES 50 AMP DE UÑA GRANDE	NUEVO	S/C	C2-A4	1,75	15	26,25
15	1174	FUSIBLES 60 AMP DE UÑA GRANDE	NUEVO	S/C	C2-A4	1,75	25	43,75
16	1175	FUSIBLES 70 AMP DE UÑA GRANDE	NUEVO	S/C	C2-A4	1,75	19	33,25
17	1176	FUSIBLES 80 AMP DE UÑAS GRANDE	NUEVO	S/C	C2-A4	1,75	25	43,75
18	893	HALOGENO H1-12V	NUEVO	H1-12V	C1-A2	1,20	24	28,80
19	894	HALOGENO H1-24V	NUEVO	H1-24V	C1-A2	1,35	13	17,55
20	1177	HALOGENO H3-12V	NUEVO		C1-A2	4,50	5	22,50
21	897	HALOGENO H4-12V	NUEVO	H4-12V	C1-A2	2,30	5	11,50

Resolución Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

f) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES ELECTROMECÁNICOS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
22	988	HALOGENO H4-24V	NUEVO	H4-24V	C1-A2	6,00	1	6,00
23	898	HALOGENO H7-24V	NUEVO	H7-24V	C1-A2	2,45	33	80,85
24	1178	RELAY 24 V-4 PATAS-VERDE 156700-2321	NUEVO	156700-2321	C2-A1	6,50	20	130,00
25	1179	RELAY 24 V-5 PATAS-AZUL 156700-2340	NUEVO	156700-2340	C2-A1	6,50	3	19,50
26	1180	RELAY 24 V-5 PATAS-NARANJA 156700-2330	NUEVO	156700-2330	C2-A1	6,50	3	19,50
27	1080	RELAY 24V 20AMP	NUEVO		C1-A2	6,62	1	6,62
28	1181	RELAY AS 24 V H42 1585089	NUEVO	1585089	C2-A2	67,05	18	1.206,98
29	949	TERMINALES DE OJO 1/2	NUEVO	S/C	C1-A2	0,15	35	5,25
30	950	TERMINALES DE OJO 1/4	NUEVO	S/C	C1-A2	0,10	2	0,20
31	951	TERMINALES DE OJO 3/4	NUEVO	S/C	C1-A2	0,10	14	1,40
							664	1.944,13

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

g) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE FERRETERIA Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	697	VARILLAS DE HIERRO # 16	NUEVO	N° 16	PATIO	22,83	108	2.465,64
2	1182	ABRAZADERA 2"	NUEVO	S/C	C1-A3	3,08	13	40,04
3	1183	ABRAZADERA 3"	NUEVO	S/C	C1-A3	3,26	23	74,96
4	1184	ABRAZADERA 5"	NUEVO	S/C	C1-A3	3,89	40	155,46
5	1185	ABRAZADERA TUBO 02500	NUEVO	02500	C1-F2	7,93	4	31,72
6	1186	ABRE HOYOS	NUEVO	S/C	C4-S/U	16,07	16	257,12
7	1187	ALAMBRE DE PUA 200 METROS	NUEVO	S/C	C3-K2	25,26	42	1.060,75
8	976	ANILLOS PLANOS	NUEVO		C1-A2	0,10	28	2,80
9	1188	ARCO SIERRA FINO 1 2"	NUEVO	S/C	C1-I1	18,22	25	455,56
10	700	BALASTRO	NUEVO		C6-F3	14,56	5	72,80
11	1189	CARRETILLA	NUEVO	S/C	C4-S/U	96,32	3	288,96
12	1093	CEMENTO PLASTICO H100	NUEVO	H100	C1-B2	1,25	1	1,25
13	1190	CEPILLO CERCAS DE ACERO 4 HILERAS MANGO DE MADERA	NUEVO	S/C	C1-H3	3,65	6	21,91
14	1191	CEPILLO CIRCULAR ALAMBRE DE ACERO	NUEVO	S/C	C1-B3	19,62	13	255,09
15	699	CERRADURA DE SOPORTE DE SOBREPONER	NUEVO	S/C	C5-E3	20,64	1	20,64
16	946	CINTA AISLANTE 3M	NUEVO	3M	C2-B2	1,00	5	5,00
17	1193	COMBO HERRAGRO 6LB	NUEVO	S/C	C4-D3	18,12	9	163,09
18	1194	CUBIERTA DE POLICARBONATO 3X40	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	13,50	39	526,50
19	1195	ESPATULA 2" CUMMINGS TOOL	NUEVO	S/C	C1-B2	4,35	1	4,35
20	800	FREGADERO 1 POZO	NUEVO	S/C	C3-J4	37,28	1	37,28
21	1033	GAFAS OSCURAS 102001	NUEVO	102001	C1-B3	10,50	1	10,50
22	1196	GRATA DE ALAMBRE DE 8"	NUEVO	S/C	C1-A3	19,65	2	39,30
23	1197	GRILLETES PARA CABLE DE ACERO # 13	NUEVO	S/C	C1-A2	0,58	2	1,16
24	1198	LAVAMANO DE CERAMICA	NUEVO	S/C	C2-K4	11,26	16	180,16
25	1199	LLAVE DE BANDA PARA FILTRO DE ACEITE STANLEY 73MM X 83MM	NUEVO	73MM X 83MM	C1-E4	15,69	12	188,28

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

g) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE FERRETERIA Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
26	1200	MALLA FIBRA DE VIDRIO 3.9X50MTRS	NUEVO	GA100-II	PATIO	395,30	67	26.485,37
27	1201	MALLA SARAH MTS	NUEVO	S/C	C5-S/U	259,71	47	12.206,16
28	1202	PASTA PARA SOLDAR	NUEVO	S/C	C1-B2	0,89	2	1,78
29	1203	PATA DE CABRA 18" STANLEY	NUEVO	S/C	C1-G3	13,94	13	181,27
30	1204	PERMATX COMPUESTO PARA ESMERILAJE DE VALVULAS	NUEVO	S/C	C1-B2	4,60	2	9,20
31	1205	PERNOS ESTUFA M3X25 1/8 X 1"	NUEVO	M3X25 1/8 X 1"	C1-A2	0,15	20	3,00
32	1206	PICO	NUEVO	S/C	C4-D3	9,45	4	37,80
33	1207	PIEDRA PARA CHISPERO	NUEVO	S/C	C1-A2	0,48	20	9,60
34	1208	PIEDRA PARA PULIR	NUEVO	S/C	C1-B2	2,50	1	2,50
35	1209	PUNTA 50 CM	NUEVO	S/C	C1-A3	4,50	3	13,50
36	1210	REFLECTORES LED ECOLED 50W J PG5 4M98121	NUEVO	4M98121	C1-J1	29,47	3	88,41
37	1211	SERRUCHO STANLEY 50CM	NUEVO	S/C	C4-C3	8,74	1	8,74
38	1212	SERRUCHO ROJO	NUEVO	S/C	C4-C3	12,20	1	12,20
39	1213	SET DE TARRAJA CON DADOS 1/2"-3/4"-1"	NUEVO	1/2"-3/4"-1"	C1-A3	5,50	1	5,50
40	1214	SIERRA CIRCULAR BELLOTA	NUEVO	S/C	C1-A3	22,96	2	45,92
41	1215	SISTEMA DE SUSPENSION-0.61M CAJA DE 50 PIEZAS	NUEVO	S/C	C5-S/U	39,20	300	11.760,00
42	1216	SISTEMA DE SUSPENSION-1.22M CAJA DE 50 PIEZAS	NUEVO	S/C	C5-S/U	31,36	250	7.840,00
43	1217	TACO FISHER	NUEVO	S/C	C1-A2	0,05	10	0,50
44	1218	TAPON	NUEVO	S/C	C1-B2	3,36	1	3,36
45	947	TEFLON	NUEVO		C1-B2	0,60	2	1,20
46	1219	TORNILLO PRISIONERO 07560504	NUEVO	7560504	C2-A3	0,25	1	0,25
47	1220	TORNILLO T/P 3/16 X 2"	NUEVO	T/P 3/16 X 2"	C1-A2	2,31	13	29,99
48	1221	TORNILLOS T/P 3/16 MM X 1 1/2"	NUEVO	T/P 3/16 MM X 1 1/2"	C1-A2	2,28	6	13,71
49	1222	TORNILLOS T/P 3/16 MM X 1/2"	NUEVO	T/P 3/16 MM X 1/2"	C1-A2	2,46	16	39,42
50	1223	TORNILLOS T/P 5/32 MM X 2"	NUEVO	T/P 5/32 MM X 2"	C1-A2	2,27	12	27,28

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

g) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE FERRETERIA Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
51	656	TUBERIA SUBDRENE MTRS	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	7,01	1140	7.991,40
52	1224	TUBO PVC DE PRESION GRIS 110MM X 5,3MM(4")	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	22,81	10	228,10
53	1225	TUBO PVC DE PRESION GRIS 9MM	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	18,41	2	36,82
54	663	TUBO PVC GRIS 50 X 2,0MM	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	15,87	10	158,70
55	662	TUBO PVC GRIS 63 X 2,5MM	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	12,63	15	189,45
56	661	TUBO PVC PRESION ROSCABLES 48.26 X 5.08 (1 1/2") GRIS	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	15,68	20	313,60
57	701	TUBOS FLUORESCENTES	NUEVO	S/C	C1-A1	1,25	1	1,25
58	1226	TUERCA DE DIRECCION VOLVO-270174	NUEVO	270174	C1-C3	61,95	2	123,89
59	1227	TUERCAS 17 MM	NUEVO	17 MM	C1-C3	1,25	14	17,50
60	1228	SAPITO EDESA	NUEVO	728	C1-A1	1,50	6	9,00
61	987	VARILLAS DE ALUMINIO	NUEVO	S/C	C1-E3	4,42	121	535,30
62	959	VARILLAS DE BRONCE	NUEVO	S/C	C1-E3	3,20	45	144,14
							2600	74.936,15

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	713	ACCESORIO DE RETROVISOR PKT002 C1-B1	NUEVO	PKT002	C2-B1	15,00	1	15,00
2	1739	ACCESORIO VOLVO 20360227	NUEVO	20360227	C2-M3	242,79	1	242,79
3	1738	ACCESORIO VOLVO 20360231	NUEVO	20360231	C2-M3	242,79	1	242,79
4	1737	ACOPLE DE MANGUERA 070847-7	NUEVO	0708477	C2-B4	13,20	1	13,20
5	346	ADAPTER CATERPILLAR 159 - 5255	NUEVO	159 - 5255	C2-B5	24,91	2	49,82
6	1736	ADAPTER P80-KOMATSU 20Y-62-41390	NUEVO	20Y-62-41390	C2-A4	23,40	6	140,40
7	1735	ADITIVO PARA DIESEL QUALCO R2	NUEVO	R2	desechos pelarosos	63,84	38	2.425,92
8	1734	AIR FILTER AF545	NUEVO	AF545	C2-F3	14,86	5	74,30
9	1733	ALARMA RETRO 24 V 3T1815 CTP USA FBA-0495	NUEVO	FBA-0495	C1-B2	56,00	2	112,00
10	1732	ALTERNADOR BOMAG 05729670	NUEVO	5729670	C2-J4	5.027,29	1	5.027,29
11	1731	AMORTIGUADOR BELGIUM VOLVO 1075445	NUEVO	1075445	C2-M3	231,12	2	462,25
12	1730	AMORTIGUADOR CABINA S50B0-E0190	NUEVO	S50B0-E0190	C1-A1	128,34	2	256,68
13	1729	AMORTIGUADOR CABINA S50D0-E0010	NUEVO	S50D0-E0010	C1-A	247,58	2	495,15
14	714	AMORTIGUADOR CHEVROLET 64648G	NUEVO	64648G	C1-C1	35,00	2	70,00
15	1728	AMORTIGUADOR CITROEN RONT C276F C541	NUEVO	C276F C541	C1-D1	295,56	1	295,56
16	1727	AMORTIGUADOR DE CABINA VOLVO 03893	NUEVO	3893	C1-C2	54,76	2	109,52
17	719	AMORTIGUADOR HINO DUTRO 48531-37200	NUEVO	48531-37200	C1-D1	39,36	4	157,44
18	716	AMORTIGUADOR HINO S4850-03690	NUEVO	S4850-03690	C1-D1	209,42	6	1.256,52
19	1072	AMORTIGUADOR POSTERIOR 48530-E0180	NUEVO	48530-E0180	C1-D1	357,63	2	715,25
20	1726	AMORTIGUADOR POSTERIOR 5207E6	NUEVO	5207E6	C1-C2	76,44	2	152,88
21	1725	AMORTIGUADORES DE CABINA VOLVO 21539730	NUEVO	21539730	C2-M3	91,56	2	183,12
22	1724	ANCLA VOLVO -VOE 11119263	NUEVO	VOE 11119263	C2-M3	46,36	3	139,07
23	1723	ANILLO SELLADOR PARA BOMBA DE AGUA VOLVO VOE 1676432	NUEVO	VOE 1676432	C1-C3	28,90	1	28,90
24	1722	ANTENA KOMATSU	NUEVO	SIC	C2-A4	74,20	1	74,20
25	1721	AQ WIRING SYSTEMS VAB VOLVO 1078490	NUEVO	VO 1078490	C2-A3	33,16	1	33,16
26	1720	ARNES 256-6803	NUEVO	256-6803	C1-E2	287,03	1	287,03
27	1719	ARNETTE DE CABLEADO 20490830	NUEVO	20490830	C1-C3	34,67	1	34,67
28	1718	ARO RUEDA DUTRO 17.5 X 6.00	NUEVO	17.5 X 6.00	C4-E4	119,38	1	119,38
29	1717	ARO RUEDA DUTRO 42610-57091	NUEVO	42610-57091	C4-E4	119,38	2	238,76
30	674	AROS PARA NEUMATICO 22.5	NUEVO		C3-S/U	110,00	6	660,00

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
31	675	AROS PARA NEUMATICO 17.5	NUEVO		C3-SIU	85,00	5	425,00
32	1716	AXLE AND BRAKE OIL ADDITIVE 197-0017	NUEVO	197-0017	C2-M3	49,66	13	645,58
33	1715	BALL 04260-01587	NUEVO	04260-01587	C2-A6	34,89	1	34,89
34	309	BANDA CATERPILLAR 243-2143	NUEVO	243-2143	C1-E4	78,24	9	704,16
35	311	BANDA CATERPILLAR 348-7885	NUEVO	348-7885	C1-E4	103,12	1	103,12
36	312	BANDA CATERPILLAR 348-7886	NUEVO	348-7886	C1-E4	106,68	1	106,68
37	721	BANDA HINO SZ910-45283	NUEVO	SZ910-45283	C1-C1	57,14	3	171,42
38	722	BANDA HINO SZ910-45354	NUEVO	SZ910-45354	C1-D1	27,31	6	163,86
39	723	BANDA HINO SZ910-49214	NUEVO	SZ910-49214	C1-D1	21,58	7	151,06
40	1714	BANDA JCB 320/08598	NUEVO	320/08598	C2-K3	51,82	3	155,47
41	563	BANDA JCB 320/08608	NUEVO	320/08608	C2-K3	49,65	1	49,65
42	565	BANDA JCB 477/01663	NUEVO	477/01663	C2-K3	33,13	3	99,39
43	1713	BANDA PARA CAMIONETA DIMAX 13A1450 9570	NUEVO	9570	C2-G2	11,48	1	11,48
44	1712	BANDA PARA CAMIONETA DIMAX 7PK1020 BPC K070401	NUEVO	7PK1020	C2-G2	26,52	1	26,52
45	725	BARRA DE DIRECCION HINO 4540-9700	NUEVO	4540-9700	C1-C1	80,00	1	80,00
46	724	BARRA DE DIRECCION HINO 4540-E0142	NUEVO	4540-E0142	C1-C1	378,47	2	756,94
47	1711	BASE DE CABINA VOLVO 20390840	NUEVO	20390840	C2-M3	237,27	2	474,54
48	1710	BASE DE CUCHARON 5856-U85	NUEVO	5856-U85	C4-D3	68,60	2	137,20
49	1709	BASE DE PUNTAS 3G0169	NUEVO	3G0169	C4-E3	36,79	8	294,32
50	1708	BASES DE UNAS KOMATSU KH115020	NUEVO	KH115020	C4-D3	194,00	2	387,99
51	1707	BEARING NTN UNITS-UCF206D1	NUEVO	UCF206D1	C1-C2	51,17	1	51,17
52	1706	BEARING 126-9340	NUEVO	126-9340	C2-I3	1.872,53	1	1.872,53
53	279	BEARING 209-4332	NUEVO	209-4332	C2-I3	306,54	4	1.226,16
54	293	BEARING CATERPILLAR 2G-8624	NUEVO	2G-8624	C1-D2	56,52	2	113,04
55	296	BEARING CATERPILLAR 6H-3957	NUEVO	6H-3957	C1-D2	64,03	1	64,03
56	726	BEARING HINO 90366-55054	NUEVO	90366-55054	C1-B1	46,91	5	234,55
57	1705	BEARING KOMATSU 20Y-27-22210	NUEVO	20Y-27-22210	C2-A6	94,35	6	566,10
58	1704	BEARING KOMATSU 20Y-27-41260	NUEVO	20Y-27-41260	C1-E3	87,50	2	175,00
59	1703	BEARING KOYO-32212-JRYAI	NUEVO	32212-JRYI	C1-C2	59,72	1	59,72
60	1702	BEARING NTN-30310D-4T-30310D	NUEVO	30310D-4T-30310D	C1-C2	50,55	1	50,55

Resolución Nro. EPMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
61	1701	BEARING NTN-NJ307C3	NUEVO	NJ307C3	C1-C2	66,23	1	66,23
62	729	BEARING TAPERE HINO 90366-35105	NUEVO	90366-35105	C1-B1	29,27	1	29,27
63	727	BEARING TAPERE HINO 90366-50069	NUEVO	90366-50069	C1-B1	42,67	5	213,35
64	728	BEARING TAPERE HINO 90366-60012	NUEVO	90366-60012	C1-B1	37,50	5	187,50
65	1700	BEARINGS KOYO 63/22C3 N1008	NUEVO	63/22C3 N1008	C1-C2	20,37	2	40,75
66	1699	BEARINGS NSK 368 AR / 362AR	NUEVO	368 AR / 362AR	C1-C2	34,50	1	34,50
67	1698	BEARINGS NTN 32211	NUEVO	32211	C1-C2	34,13	2	68,25
68	1697	BEARINGS NTN-32212	NUEVO	NTN-32212	C1-C2	51,08	2	102,17
69	1696	BEARINGS NACHI 30BG05S5DS	NUEVO	30BG05S5DS	C1-C2	76,62	1	76,62
70	1695	BEARINGS NSK - 35BD219T	NUEVO	35BD219T	C1-C2	80,66	1	80,66
71	1694	BEARINGS NSK-30BD40DUMF6	NUEVO	30BD40DUMF6	C1-C2	19,22	1	19,22
72	1693	BEARINGS NTN 4T-HM803149	NUEVO	4T-HM803149	C1-C2	34,47	1	34,47
73	1692	BEARINGS NTN-6304LLUC3/2AS	NUEVO	6304LLUC3/2AS	C1-C2	9,32	3	27,96
74	1691	BEARINGS NTN-6403ZZ/2AS	NUEVO	6403ZZ/2AS	C1-C2	34,56	4	138,25
75	1690	BEARINGS NTN-HM 89410	NUEVO	HM-89410	C1-C2	27,79	3	83,37
76	1689	BEARINGS PFI 6303-2RS C3	NUEVO	6303-2RS C3	C1-C2	8,93	1	8,93
77	1688	BEARINGS SKF HM220149/110/Q	NUEVO	HM220149/110/Q	C1-C2	192,49	1	192,49
78	1687	BLADE WIPER 714/14900	NUEVO	714/14900	C2-K2	37,79	1	37,79
79	1686	BLOCK - LIGH 116-6565 1PC	NUEVO	116-6565 1PC	C2-A5	144,68	2	289,36
80	1685	BLOCK AS-MTG 166-0690	NUEVO	166-0690	C2-A5	64,51	2	129,02
81	1684	BOLT 5A-3604	NUEVO	5A-3604	C2-B5	3,40	1	3,40
82	358	BOLT CATERPILLAR 101 - 3771	NUEVO	101 - 3771	C2-B6	4,29	5	21,45
83	1683	BOLT CATERPILLAR 2780361	NUEVO	2780361	C2-B5	8,85	4	35,40
84	1682	BOLT CATERPILLAR 610217	NUEVO	610217	C2-B5	1,61	12	19,32
85	1681	BOLT JCB 13055/3222Z	NUEVO	13055/3222Z	C2-C8	3,43	1	3,43
86	590	BOMBA DE AGUA CITROEN 1609417680	NUEVO	1609417680	C2-F2	78,59	1	78,59
87	1680	BOMBA DE AGUA VOLVO 104180000	NUEVO	104180000	C1-H1	486,20	1	486,20
88	1679	BOMBA DE COMBUSTIBLE FENIX 328500065	NUEVO	328500065	C1-D3	256,30	1	256,30
89	1678	BOOMLOCK CABLE-CENTRE MOUNT 910/48400	NUEVO	910/48400	C2-K3	114,11	1	114,11
90	1677	BOONES JCB 809/00125	NUEVO	809/00125	C2-C8	46,50	2	93,00

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
91	1676	BOQUILLA CHISPIADORES DE RODILLO 05556050	NUEVO	05556050	C1-C2	12,50	7	87,50
92	1675	BORNE DE BATERIA GRANDE BRONCE	NUEVO		C1-A4	1,25	20	25,09
93	1674	BREATH 4H6112 RESPIRADORES DE TAMDEN	NUEVO	4H6112	C2-B1	24,79	4	99,14
94	436	BREATH AS 183-3873	NUEVO	AS 183-3873	C2-B5	22,48	2	44,96
95	423	BREATH AS 207-9729	NUEVO	AS 207-9729	C2-B3	21,68	4	86,72
96	348	BREATH FILTRO CATERPILLAR 9G-5127	NUEVO	9G-5127	C2-B7	19,68	6	118,08
97	1673	BUFFER SEAL 60*75 JCB 332/E7858	NUEVO	332/E7858	C2-C8	13,16	2	26,32
98	1672	BUMPER CAT 1387125	NUEVO	1387125	C2-B4	11,96	2	23,92
99	1671	BUSH 707-52-90680	NUEVO	707-52-90680	C2-J3	76,50	1	76,50
100	1670	BUSH 707-52-90781	NUEVO	707-52-90781	C2-J3	173,71	1	173,71
101	615	BUSHING 205-70-73180	NUEVO	205-70-73180	C2-K2	52,64	2	105,28
102	625	BUSHING 22U-30-11450	NUEVO	22U-30-11450	C2-J3	32,10	4	128,40
103	366	BUSHING CATERPILLAR 1134469	NUEVO	1134469	C2-B7	2,01	8	16,08
104	1689	BUSHING K 7075290560	NUEVO	K 7075290560	C2-J3	75,04	2	150,08
105	1688	BUSHING KOMATSU 707-52-15430	NUEVO	707-52-15430	C2-A4	74,31	1	74,31
106	1667	BUSHING KOMATSU 207-30-53140	NUEVO	207-30-53140	C1-E3	43,20	2	86,40
107	1666	BUSHING TRB 6300	NUEVO	TRB 6300	C1-C3	8,06	2	16,12
108	1665	CABLE CENTRO ACELERACION VOE 11119225	NUEVO	1119225	C2-M3	112,30	1	112,30
109	562	CABLE DE BLOQUEO DEL BOOM JCB 910/48400	NUEVO	JCB 910/48400	C1-D4	38,40	1	38,40
110	1664	CABLE DE VOLQUETA DE LA CAJA DE CAMBIO 7G2733016	NUEVO	7G2733016	C1-D4	15,90	1	15,90
111	1663	CABLE THROT 333/F4489	NUEVO	333/F4489	C2-K3	176,25	1	176,25
112	1662	CABLE UNIVERSAL 2.40 MTRS	NUEVO	S/C	C1-D4	34,20	1	34,20
113	1661	CABLE VOLVO 11119225	NUEVO	11119225	C1-D4	336,71	1	336,71
114	374	CAM-AS-KIT CATERPILLAR 1669413	NUEVO	1669413	C2-B5	126,15	2	252,30
115	1660	CAP A 142-8937	NUEVO	142-8937	C2-A5	8,50	1	8,50
116	385	CAP AS CATERPILLAR 135-3608	NUEVO	136-3608	C2-B5	13,21	3	39,63
117	561	CAP FILLER 331/45908	NUEVO	331/45908	C2-K2	104,78	1	104,78
118	390	CAP-CENTERED CATERPILLAR 229-3469	NUEVO	229-3469	C2-A7	47,44	1	47,44
119	562	CAP-FILLER 123/05892	NUEVO	123/05892	C2-K2	81,64	2	163,28
120	495	CAP-TAPA 20Y-04-11161	NUEVO	20Y-04-11161	C2-J3	154,72	1	154,72

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
121	1659	CART GP 4260	NUEVO	4260	C1-D2	56,78	1	56,78
122	483	CARTRIDGE 419-60-35152	NUEVO	419-60-35152	C2-J2	166,65	1	166,65
123	1658	CAUCHO PARA CABINA HINO S5220-31490	NUEVO	S5220-31490	C1-C1	37,49	1	37,49
124	731	CAUCHO PARA CABINA HINO S5220-31520	NUEVO	S5220-31520	C1-C1	37,49	9	337,41
125	1657	CAUCHO TRE DE RODAJE 1504	NUEVO	1504	C4-B4	24,50	45	1.102,50
126	1656	CHAIN CADENA 191-9762	NUEVO	191-9762	C1-D3	310,26	1	310,26
127	239	CHAIN CAT 379-0118	NUEVO	379-0118	C2-I4	1.471,30	1	1.471,30
128	1655	CHAQUETA COMPRESOR (KIT x 4 UND)-29188-1080.J08CT-GD-GH	NUEVO	29188-1080.J08CT-GD	C1-B2	13,50	1	13,50
129	1654	CHAQUETAS DE BARRADA BC2785 STD 43290	NUEVO	BC2785 STD 43290	C1-C3	16,10	1	16,10
130	1653	CHARGE AIR HOSE VO-1676744	NUEVO	1676744	C2-M3	255,38	1	255,38
131	733	CILINDRO DE FRENO LH HINO 47520-36180	NUEVO	47520-36180	C1-D1	39,13	3	117,39
132	732	CILINDRO DE FRENO RH HINO 47560-36200	NUEVO	47560-36200	C1-D1	45,97	2	91,94
133	1652	CILINDRO DE RUEDA POSTERIOR LH 47560-1320B	NUEVO	47560-1320B	C1-D3	115,10	2	230,20
134	1651	CILINDRO VOLVO 37WN40	NUEVO	37WN40	C1-H1	186,20	6	1.117,20
135	425	CIRCLIP 277-5065	NUEVO	277-5065	C2-B4	7,84	4	31,36
136	1650	CLAMP-BAND 346-4792	NUEVO	346-4792	C2-I3	8,81	2	17,62
137	1649	CLAVOS DE 2 1/2"	NUEVO		C1-B2	1,00	10	10,00
138	1648	CODO 6MP - 6FP	NUEVO	S/C	C1-B2	3,20	1	3,20
139	1647	COILD A CAT 185-2644	NUEVO	185-2644	C2-A2	381,21	1	381,21
140	1646	COJINETE BIELA VOLVO 713601/6 STD	NUEVO	713601/6 STD	C1-E3	45,60	1	45,60
141	1645	COJINETE DE EMPUJE 343180000009	NUEVO	343180000009	C1-E3	34,50	2	69,00
142	1644	COJINETE DE LIBERACION DE EMBRAGUE VOLVO 315100154	NUEVO	315100154	C1-E3	86,89	2	173,78
143	372	COLLAR CATERPILLAR 1852638	NUEVO	1852638	C2-B7	11,34	2	22,68
144	1643	COLLAR KOMATSU 140-70-13130	NUEVO	140-70-13130	C2-A4	87,50	1	87,50
145	1642	COLLARIN 50MM/ 1/2"	NUEVO	50MM/ 1/2"	C1-A3	23,20	4	92,80
146	1641	CONE 2B-9174	NUEVO	2B-9174	C2-I3	178,60	4	714,38
147	276	CONE 7D-8437	NUEVO	7D-8437	C1-D2	58,28	3	174,84
148	290	CONE BIG CATERPILLAR 7D-8636	NUEVO	7D-8636	C1-D2	83,26	2	166,52
149	292	CONE CATERPILLAR 030-0061	NUEVO	030-0061	C1-D2	91,74	2	183,48
150	289	CONE CATERPILLAR 1B-4046	NUEVO	1B-4046	C1-D2	54,25	2	108,50

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
151	330	CONE CATERPILLAR 6V-4635	NUEVO	6V-4635	C2-A5	52,83	2	105,66
152	331	CONE RL CATERPILLAR 105-3035	NUEVO	105-3035	C2-A5	20,57	2	41,14
153	1640	CONJUNTO CELLO FLOTANTE 195-30-00302	NUEVO	195-30-00302	C2-J3	87,17	4	348,69
154	1639	CONJUNTO DE CONECTOR	NUEVO	148-8315	C1-G2	26,60	3	79,80
155	1638	CONJUNTO DE MAZO DE CABLE 256-6804	NUEVO	256-6804	C1-E2	76,50	1	76,50
156	316	CONNECTION A CATERPILLAR 254-2267	NUEVO	254-2267	C1-D2	116,03	3	348,09
157	317	CONNECTION A CATERPILLAR 254-2269	NUEVO	254-2269	C1-E2	148,84	4	595,36
158	299	CONT GP CATERPILLAR 231-4256	NUEVO	231-4256	C1-E2	585,01	1	585,01
159	1637	CONTADOR DIGITAL MGE-110 P/N326000400	NUEVO	MGE-110 P/N326000400	C1-B2	484,10	1	484,10
160	1636	COOLAND FILTER LFW5875	NUEVO	LFW5875	C2-G2	22,54	6	135,24
161	463	COTTER PIN 3B-5325	NUEVO	3B-5325	C2-B5	27,89	1	27,89
162	1635	COVER CAT 322-6751	NUEVO	322-6751	C2-M4	1,358,92	1	1,358,92
163	1634	COVER CAT 3427352	NUEVO	3427352	C2-B8	227,30	8	1,818,43
164	344	COVER CATERPILLAR 131-0232	NUEVO	131-0232	C2-B5	9,72	3	29,16
165	1633	COVER GP 317-3065	NUEVO	317-3065	C2-M2	504,47	1	504,47
166	1632	CRUCETA 39763 SM	NUEVO	39763-SM	C1-C2	35,50	1	35,50
167	963	CRUCETA EM68750	NUEVO	EM68750	C1-C2	35,40	6	212,40
168	527	CRUCETAS 914/86202	NUEVO	914/86202	C2-K3	84,66	5	423,30
169	1631	CUP 1B-4038	NUEVO	1B-4038	C1-D2	62,70	2	125,40
170	280	CUP 4B-8394	NUEVO	4B-8394	C2-I3	91,50	7	640,50
171	277	CUP 6B-3223	NUEVO	6B-3223	C1-D2	92,27	6	553,62
172	291	CUP BEARING CATERPILLAR 7D-8637	NUEVO	7D-8637	C1-D2	55,92	2	111,84
173	371	CUP CATERPILLAR 203-8609	NUEVO	203-8609	C2-B7	20,60	2	41,20
174	329	CUP CATERPILLAR 6V-4636	NUEVO	6V-4636	C2-A5	23,58	2	47,16
175	712	CUP KIT FR WHEEL HINO 04905-36140	NUEVO	04905-36140	C2-B1	14,58	2	29,16
176	408	DE PLATE RETRAC 168-7944	NUEVO	168-7944	C2-B5	35,62	1	35,62
177	1630	DESCALIFICADORES 9F-5124	NUEVO	9F-5124	C4-B3	56,20	5	281,00
178	1629	DESODIXANTE H30	NUEVO	4539	C2-D4	4,00	1	4,00
179	1628	DIAFRAGMA TIPO 12	NUEVO	TIPO12	C1-G2	5,75	1	5,75
180	1627	DIAFRAGMA TIPO 24	NUEVO	TIPO 24	C1-G2	12,60	1	12,60

Resolución Nro. EPMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
181	402	DIAPHRAGM CATERPILLAR 225-6464	NUEVO	225-6464	C2-B3	30,06	1	30,06
182	1098	DIRECCIONAL CUADRADA 12 VOLTIOS	NUEVO	320-23201-R-12V	C1-B2	8,00	2	16,00
183	1626	DISCO DE FRICCION	NUEVO	3510925	C2-I4	85,39	6	512,33
184	336	DOWEL CATERPILLAR 284-9555 C2-B3	NUEVO	284-9555	C1-B3	18,17	8	145,36
185	386	DRAIN KIT CATERPILLAR 362-5412	NUEVO	362-5412	C2-B7	26,75	3	80,25
186	1625	DUST SEAL KOMATSU 07145-00080	NUEVO	07145-00080	C2-A4	10,60	3	31,79
187	1624	DUST SEAL P60 KOMATSU 707-56-70540	NUEVO	707-56-70540	C2-A4	72,08	1	72,08
188	1623	EJE DE BOMBA DE AGUA VOLVO 11030743	NUEVO	11030743	C2-M3	45,80	1	45,80
189	1622	EJE DE LEVAS DUT3	NUEVO	S/C	C1-C3	500,00	1	500,00
190	1621	EJE VOLVO	NUEVO	S/C	C1-C3	32,20	1	32,20
191	511	ELBON 20Y-25-11270	NUEVO	20Y-25-11270	C2-J3	59,46	1	59,46
192	1620	ELBOW CATERPILLAR 2667650	NUEVO	2667650	C2-M2	47,92	1	47,92
193	1619	ELECTRO VALVULA 21450362	NUEVO	21450362	C2-M3	322,18	1	322,18
194	1618	ELECTRO VENTILADOR CITROE F9524	NUEVO	F9524	C2-M2	352,20	1	352,20
195	531	ELEMENT COOLE 320/04138	NUEVO	320/04138	C2-K3	137,24	1	137,24
196	711	EMPAQUE ACEITE DUTRO S2413-51161	NUEVO	S2413-51161	C1-B1	3,64	1	3,64
197	1617	EMPAQUE DE REGULADOR DE TEMPERATURA 22-5915	NUEVO	22-5915	C2-A7	23,10	2	46,20
198	1616	EMPAQUE DE TAPA VALVULA 6754-11-8330	NUEVO	6754-11-8330	C2-J3	275,11	2	550,21
199	1615	EMPAQUE DIGHTUNG GASKET-58290390	NUEVO	58290390	C1-C3	35,40	1	35,40
200	710	EMPAQUE EZ TURBO HINO 17277-78030	NUEVO	17277-78030	C1-B1	2,50	2	5,00
201	618	ENFRIADOR DE ACEITE 6743-61-2210	NUEVO	6743-61-2210	C2-J3	689,45	1	689,45
202	1614	ENFRIADOR DE ACEITE 3942915 V2229	NUEVO	3942915 V2229	C1-H3	115,62	1	115,62
203	1613	ESQUINERO DE CUCHILLA	NUEVO	S/C	C4-D2	118,72	2	237,44
204	1612	ESQUINERO DE CUCHILLA 2327052190	NUEVO	2327052190	C4-D2	129,45	4	517,80
205	1611	ESQUINERO JCB 333/D8457	NUEVO	333/D8457	C4-C3	68,22	1	68,22
206	1610	ESQUINERO JCB 333/D8456	NUEVO	333/D8456	C4-C3	69,34	1	69,34
207	1609	ESTRIBO RH DUT3 51771-37240	NUEVO	51771-37240	C1-C1	105,30	1	105,30
208	1608	EXHAUST V CLA-821/10432	NUEVO	CLA-821/10432	C2-K2	104,11	1	104,11
209	1607	FARO CUADRADO CTP 9X-1439	NUEVO	CTP 9X-1439	C1-B2	64,06	2	128,12
210	1606	FARO VOLVO VOE 11994303	NUEVO	VOE 11994303	C2-M3	144,52	4	578,10

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
211	398	FILTER AIR CATERPILLAR 231-4486	NUEVO	231-4486	C2-B6	14,18	2	28,36
212	587	FILTER BAG 7993300	NUEVO	7993300	C2-L2	243,15	3	729,45
213	359	FILTER CATERPILLAR 111-8738	NUEVO	111-8738	C2-B6	11,90	6	71,40
214	1605	FILTER FUEL CAT 2799876	NUEVO	2799876	C2-B6	73,18	24	1.756,32
215	1604	FILTER HABITACLE 6479 C9 CITROEN PEUGEOT 6479-C9	NUEVO	6479-C9	C2-F2	4,50	3	13,50
216	1603	FILTER KIT CAT 9X-2205	NUEVO	9X-2205	C2-C1	26,80	42	1.125,60
217	469	FILTRO 427-07-22130	NUEVO	427-07-22130	C2-J2	291,38	2	582,76
218	470	FILTRO 77Z-97-00020	NUEVO	77Z-97-00020	C2-J2	120,87	2	241,74
219	572	FILTRO 7993014	NUEVO	7993014	C2-L2	322,26	4	1.289,04
220	580	FILTRO 7993022	NUEVO	7993022	C2-L2	134,04	1	134,04
221	583	FILTRO 7993035	NUEVO	7993035	C2-L2	559,87	2	1.119,74
222	569	FILTRO 7993037	NUEVO	7993037	C2-L2	193,74	8	1.549,92
223	577	FILTRO 848060160	NUEVO	848060160	C2-L2	16,50	1	16,50
224	1602	FILTRO AF25748	NUEVO	AF25748	C2-L1	56,78	1	56,78
225	1601	FILTRO BRATHER JOB 32/925421	NUEVO	32/925421	C2-C8	181,28	2	362,56
226	917	FILTRO DE ACEITE KUBOSHI 8-98165071-0	NUEVO	8-98165071-0	C2-D2	4,00	10	40,00
227	1600	FILTRO DE ACEITE 1109 AL	NUEVO	1109 AL	C2-F2	7,00	1	7,00
228	1599	FILTRO DE ACEITE 581/M8563	NUEVO	581/M8563	C2-K2	11,48	4	45,92
229	140	FILTRO DE ACEITE C-1314	NUEVO	C-1314	C2-D2	10,83	45	487,35
230	136	FILTRO DE ACEITE C-1321	NUEVO	C-1321	C2-D3	13,15	2	26,30
231	146	FILTRO DE ACEITE C-5702	NUEVO	C-5702	C2-E3	14,84	19	281,96
232	158	FILTRO DE ACEITE COMBUSTIBLE FC-1104	NUEVO	FC-1104	C2-F3	8,14	2	16,28
233	160	FILTRO DE ACEITE LFP2285	NUEVO	LFP2285	C2-E3	23,18	10	231,80
234	1598	FILTRO DE ACEITE MX-43	NUEVO	MX-43	C1-SIU	4,00	2	8,00
235	164	FILTRO DE ACEITE P550777	NUEVO	P550777	C2-D3	68,74	1	68,74
236	174	FILTRO DE ACEITE P550920	NUEVO	P550920	C1	18,00	6	107,99
237	130	FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR O-1323	NUEVO	O-1323	C2-E2	18,54	4	74,16
238	131	FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR O-1325	NUEVO	O-1325	C2-E2	7,00	4	28,00
239	157	FILTRO DE ACEITE PH8A	NUEVO	PH8A	C2-F3	3,97	1	3,97
240	1597	FILTRO DE AGUA (INHIBIDOR DE CORROSION) P554072	NUEVO	P554072	C2-L2	26,25	2	52,51

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
241	1596	FILTRO DE AIRE (RESPIRADERO) P502574	NUEVO	P502574	C1-S/U	32,77	8	262,17
242	1595	FILTRO DE AIRE 1444WH	NUEVO	1444 WH	C2-F2	26,40	1	26,40
243	537	FILTRO DE AIRE 32/925404	NUEVO	32/925404	C2-K2	90,93	2	181,86
244	519	FILTRO DE AIRE 600-185-6110	NUEVO	600-185-6110	C2-J1	186,85	1	186,85
245	139	FILTRO DE AIRE A1177	NUEVO	A1177	C2-D3	21,34	2	42,68
246	1594	FILTRO DE AIRE A-5443	NUEVO	A-5443	C2-J1	71,42	4	285,68
247	1593	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO P606063	NUEVO	P606063	C2-L3	35,74	2	71,48
248	1592	FILTRO DE AIRE AF-2418	NUEVO	AF-2418	C2-I1	50,00	4	200,00
249	153	FILTRO DE AIRE AF25631	NUEVO	AF25631	C2-L1	22,30	3	66,90
250	162	FILTRO DE AIRE AF25707	NUEVO	AF25707	C2-J1	49,46	4	197,84
251	163	FILTRO DE AIRE AF25732	NUEVO	AF25732	C2-J1	21,25	4	85,00
252	1591	FILTRO DE AIRE AF25749	NUEVO	AF25749	C2-M1	46,75	1	46,75
253	213	FILTRO DE AIRE AF3512	NUEVO	AF3512	C2-G2	25,45	2	50,90
254	1590	FILTRO DE AIRE DIMAX SAKURA A15251 / 8-98140266-0	NUEVO	A15251/8-98140266-0	C2-S/U	14,00	9	126,00
255	1589	FILTRO DE AIRE MERCEDES BENZ AS-840-CF 1300	NUEVO	AS-840-CF 1300	C2-M1	25,00	22	550,00
256	1588	FILTRO DE AIRE P528708	NUEVO	P528708	C2-G2	16,50	9	148,50
257	1587	FILTRO DE AIRE PRIMARIO A-6707	NUEVO	A-6707	C1-S/U	43,97	1	43,97
258	143	FILTRO DE AIRE PRIMARIO A-1325	NUEVO	A-1325	C2-D1	31,69	1	31,69
259	149	FILTRO DE AIRE PRIMARIO A-6303	NUEVO	A-6303	C2-G1	38,67	33	1.276,11
260	1586	FILTRO DE AIRE PRIMARIO AS-571	NUEVO	AS-571	C2-H2	26,40	6	158,40
261	159	FILTRO DE AIRE RBA-306	NUEVO	RBA-306	C2-F3	6,36	5	31,80
262	135	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO A1336	NUEVO	A1336	C2-F1	17,52	1	17,52
263	150	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO A6302	NUEVO	A6302	C2-F1	11,94	16	191,04
264	1585	FILTRO DE COMBUSTIBLE 1906 A9	NUEVO	1906 A9	C2-F2	18,74	7	131,16
265	247	FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R-0762	NUEVO	1R-0762	C2-J2	47,62	3	142,86
266	141	FILTRO DE COMBUSTIBLE EF-1802	NUEVO	EF-1802	C2-E2	11,59	9	104,31
267	137	FILTRO DE COMBUSTIBLE F-1507	NUEVO	F-1507	C2-D3	3,56	2	7,12
268	1584	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF1036	NUEVO	FF1036	C2-J2	35,40	1	35,40
269	220	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF1244	NUEVO	FF1244	C2-G2	26,30	1	26,30
270	1583	FILTRO DE COMBUSTIBLE FF42000	NUEVO	FF42000	C2-L2	24,95	1	24,95

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
271	161	FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF-4783	NUEVO	LFP-4783	C2-E3	12,37	12	148,44
272	1582	FILTRO DE COMBUSTIBLE P50881	NUEVO	P50881	C2-D3	24,85	1	24,85
273	1581	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO P502420	NUEVO	P502420	C1-S/U	17,86	3	53,58
274	485	FILTRO DE CORRECCION 600-411-1161	NUEVO	600-411-1161	C2-J2	39,19	1	39,19
275	1580	FILTRO DE TRANSMISION P502622 / 418-18-34160	NUEVO	P502622/418-18-34160	C2-J2	67,94	3	203,82
276	1579	FILTRO DE VIDRIO PARA SOLDAR	NUEVO	S/C	C1-A3	0,27	5	1,35
277	467	FILTRO ELEMENT 07063-01054	NUEVO	070-63-01054	C2-J2	26,85	2	53,70
278	465	FILTRO ELEMENT 07063-51100	NUEVO	07063-51100	C2-J2	126,60	7	886,20
279	1578	FILTRO ELEMENT 207-60-51311	NUEVO	207-60-51311	C2-J2	74,45	5	372,23
280	1577	FILTRO ELEMENT 207-60-51410 FILTRO RESPIRADERO	NUEVO	207-60-51410	C2-J2	52,96	2	105,93
281	264	FILTRO ELEMENT 328-3655	NUEVO	328-3655	C2-J2	144,32	14	2.020,48
282	237	FILTRO ELEMENT 441-5111	NUEVO	441-5111	C2-J2	15,22	1	15,22
283	1576	FILTRO ELEMENT BREATHER 421-60-35170	NUEVO	421-60-35170	C2-J2	18,05	1	18,05
284	1575	FILTRO ELEMENT-CAP 20Y-60-21470	NUEVO	20Y-60-21470	C2-A4	10,75	12	129,02
285	1574	FILTRO ELEMENTO P552020 2024	NUEVO	P552020 2024	C2-L2	16,00	3	48,00
286	1573	FILTRO GENERAL 10 MICRAS 2A710	NUEVO	2A710	C2-M3	16,50	1	16,50
287	1572	FILTRO GENUINE PARTS 426-07-32441	NUEVO	426-07-32441	C2-J2	126,55	2	253,10
288	1571	FILTRO HIDRAULICO 22B-60-11160	NUEVO	22B-60-11160	C2-J2	241,91	2	483,82
289	1570	FILTRO HIDRAULICA HF6420	NUEVO	HF6420	C2-G2	23,21	1	23,21
290	1569	FILTRO HIDRAULICO	NUEVO	MF4002A10HBP01	C2-G2	14,50	1	14,50
291	1568	FILTRO HIDRAULICO BT9360	NUEVO	PT9360	C2-L3	109,13	3	327,40
292	1567	FILTRO HIDRAULICO PT9413MPG	NUEVO	PT9413MPG	C2-L3	60,89	1	60,89
293	244	FILTRO HIDRAULICO 1440832	NUEVO	144-0832	C2-J2	107,57	5	537,85
294	243	FILTRO HIDRAULICO 1G-8878	NUEVO	1G-8878	C2-J2	106,24	17	1.806,08
295	262	FILTRO HIDRAULICO 1R-0774	NUEVO	1R-0774	C2-J2	88,61	3	205,83
296	257	FILTRO HIDRAULICO 225-4118	NUEVO	225-4118	C2-J2	156,76	5	783,80
297	265	FILTRO HIDRAULICO 338-3540	NUEVO	338-3540	C2-J2	168,44	12	2.021,28
298	263	FILTRO HIDRAULICO 465-6505	NUEVO	465-6505	C2-J2	124,81	6	748,86
299	252	FILTRO HIDRAULICO 471-7003	NUEVO	471-7003	C2-J2	39,82	6	238,92
300	208	FILTRO HIDRAULICO HF6085	NUEVO	HF6085	C2-G2	106,30	1	106,30

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
301	152	FILTRO HIDRAULICO HF6182	NUEVO	HF-6182	C2-H2	73,98	10	739,80
302	212	FILTRO HIDRAULICO P165878	NUEVO	P165878	C2-G2	30,00	1	30,00
303	1566	FILTRO HIDRAULICO P502563	NUEVO	P502563	C1-S/U	42,44	3	127,31
304	1565	FILTRO HIDRAULICO P502577 14X-49-61410	NUEVO	14X-49-61410	C2-K3	302,77	3	908,31
305	1564	FILTRO HIDRAULICO P551054	NUEVO	P551054	C2-L2	35,58	1	35,58
306	529	FILTRO JCB 32/925905A	NUEVO	32/925905A	C2-K2	93,28	3	279,84
307	1563	FILTRO MANN C33920/3	NUEVO	C33920/3	C2-L1	23,20	2	46,40
308	132	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FC-1305	NUEVO	FC-1305	C2-F2	8,97	2	17,94
309	148	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FC5704	NUEVO	FC5704	C2-E3	8,27	16	132,32
310	154	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FC7102	NUEVO	FC7102	C2-E3	9,12	1	9,12
311	147	FILTRO PARA COMBUSTIBLE FF899	NUEVO	FF899	C2-E3	9,07	14	126,98
312	1562	FILTRO PARA REFRIGERANTE LFW5141	NUEVO	LFW5141	C2-G2	16,02	2	32,04
313	151	FILTRO RESPIRADERO AF-4895	NUEVO	AF-4895	C2-F3	15,74	5	78,70
314	245	FILTRO SEPARADOR DE AGUA 308-7298	NUEVO	308-7298	C2-I2	51,24	4	204,96
315	138	FILTRO SEPARADOR DE AGUA EF-1112	NUEVO	EF-1112	C2-D3	7,26	3	21,78
316	1561	FILTRO SEPARADOR DE AGUA FBO-60353	NUEVO	FBO-60353	C2-M1	246,40	1	246,40
317	1560	FILTRO SEPARADOR DE AGUA SAKURA F1111	NUEVO	F1111	C2-D2	6,00	30	180,10
318	142	FILTRO SEPARADOR DE AGUA SF-1307	NUEVO	SF-1307	C2-E2	11,12	17	189,04
319	1559	FILTRO TECFIL AP5571	NUEVO	AP5571	C2-L1	16,80	3	50,40
320	1558	FITTING CAT 2289132	NUEVO	2289132	C2-B7	46,40	3	139,20
321	430	FITTING FUEL 248-1066	NUEVO	248-1066	C2-B5	8,36	4	33,44
322	1557	FLOATING SEAL A KOMATSU 20Y-27-00110	NUEVO	20Y-27-00110	C1-E3	231,54	3	694,62
323	1556	FUEL FILTER P554620	NUEVO	P55 4620	C2-G2	14,05	1	14,05
324	1555	FUEL FILTER R90P	NUEVO	R90P	C2-F2	14,32	1	14,32
325	1554	GAGE ASSY WATER S-8342-01250	NUEVO	S-8342-01250	C2-A1	65,87	1	65,87
326	1553	GASKET - V COU 225-6451	NUEVO	225-6451	C2-A1	28,91	34	982,94
327	461	GASKET 204-1370	NUEVO	204-1370	C2-B2	62,76	1	62,76
328	1552	GASKET 2344818	NUEVO	2344818	C2-B7	24,19	2	48,38
329	1551	GASKET 315-4667	NUEVO	315-4667	C2-B	66,55	1	66,55
330	424	GASKET 517689	NUEVO	517689	C2-B5	9,78	3	29,34

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
331	500	GASKET 6217-11-8830	NUEVO	6217-11-8830	C2-J3	29,77	12	357,24
332	496	GASKET 6251-11-8810	NUEVO	6251-11-8810	C2-J3	18,02	6	108,12
333	450	GASKET 9M-6974	NUEVO	9M-6974	C2-B5	3,46	2	6,92
334	1550	GASKET CAT 2772923 (2772933)	NUEVO	2772923	C2-B5	7,38	1	7,38
335	400	GASKET CAT 8B-1615	NUEVO	8B-1615	C2-B4	2,06	3	6,18
336	363	GASKET CATERPILLAR 1418589	NUEVO	1418589	C2-B3	19,81	2	39,62
337	381	GASKET CATERPILLAR 194-5390	NUEVO	194-5390	C2-B7	14,77	1	14,77
338	361	GASKET CATERPILLAR 233-5483	NUEVO	233-5483	C2-B2	35,39	4	141,56
339	345	GASKET CATERPILLAR 235-4959	NUEVO	235-4959	C2-B3	1,85	2	3,70
340	370	GASKET CATERPILLAR 517933	NUEVO	517933	C2-B7	32,10	3	96,30
341	350	GASKET CATERPILLAR 9R-7240	NUEVO	9R-7240	C2-B3	7,87	3	23,61
342	261	GASKET COVER 225-8287	NUEVO	225-8287	C2-11	109,58	7	767,06
343	360	GASKET COVER CATERPILLAR 317-3064	NUEVO	317-3064	C2-B2	52,86	16	845,76
344	734	GASKET CYL HINO S2911-71030	NUEVO	S2911-71030	C1-B1	18,40	1	18,40
345	735	GASKET CYL HINO S2916-61100	NUEVO	S2916-61100	C1-B1	18,03	1	18,03
346	538	GASKET OIL S 02/911271	NUEVO	02/911271	C2-K2	96,92	2	193,84
347	362	GASKET PUMP CATERPILLAR 225-8019	NUEVO	225-8019	C1-D2	39,64	6	237,84
348	1549	GASKET SUB ASSY 91860	NUEVO	91860	C1-B1	56,50	1	56,50
349	364	GASKET-EXHAL CATERPILLAR 2799361	NUEVO	2799361	C2-C3	34,50	4	138,00
350	342	GASKET-HOU CATERPILLAR 281-8744	NUEVO	281-8744	C2-B3	17,88	6	107,28
351	384	GASKET-OVER CATERPILLAR 287-7430	NUEVO	287-7430	C2-B3	29,23	6	175,38
352	1548	GLASS 205-9622	NUEVO	205-9622	C2-M2	346,65	1	346,65
353	1547	GROMMET CAT 5K1458	NUEVO	5K1458	C2-B6	3,75	2	7,50
354	1546	HAND TAPS (MACHUELOS) 3/8 UNC X 3 UND	NUEVO		C1-F2	12,00	1	12,00
355	438	HANDLE GP 426-1999 / GRUPO DE CONTROL DE LA PALANCA DE MARCHA	NUEVO	426-1999	C2-B5	11,45	1	11,45
356	1545	HEAT TREATED (PERRO) 3/8-1/2 MBS 33000 LBS	NUEVO	MBS 33000 LBS	C4-C3	15,50	4	62,00
357	1544	HIDRAULIC FILTER HF738	NUEVO	HF738	C2-G2	22,78	1	22,78
358	1543	HIDRAULIC FILTER P164384	NUEVO	P164384	C2-G2	49,02	1	49,02
359	1542	HIDRAULIC KIT 707-98-39610	NUEVO	707-98-39610	C2-C1	596,66	2	1.193,31
360	1541	HOJA DE RESORTE HYNDAL HD270	NUEVO	HD270	C4-C4	32,18	1	32,18

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
361	1540	HOJA DE RESORTE VANDERBILT 440211-03	NUEVO	440211-03	C4-C4	54,49	1	54,49
362	1539	HOJA DE RESORTE VANDERBILT 440211-05	NUEVO	440211-05	C4-C4	43,64	1	43,64
363	1538	HOJA DE RESORTE VANDERBILT R 612M/79-80	NUEVO	R 612M/79-80	C4-D4	38,18	2	76,36
364	1537	HOJA DE RESORTE VOLVO 257864 PO4	NUEVO	257864 PO4	C4-D4	1.156,34	1	1.156,34
365	534	HOSE 1/4 332/G2530	NUEVO	332/G2530	C2-K3	43,84	4	175,36
366	1536	HOSE 2167956	NUEVO	2167956	C2-H3	57,90	2	115,81
367	1535	HOSE 2287704	NUEVO	2287704	C2-H3	162,89	2	325,79
368	1534	HOSE 2511230	NUEVO	2511230	C2-H3	50,71	2	101,43
369	1533	HOSE 2912619	NUEVO	2912619	C2-H3	177,27	1	177,27
370	1532	HOSE 3047848	NUEVO	3047848	C2-H3	154,19	2	308,38
371	1531	HOSE 3255855	NUEVO	3255855	C2-H3	62,37	2	124,75
372	395	HOSE BYPAS CATERPILLAR 246-8315	NUEVO	246-8315	C2-A7	20,13	1	20,13
373	1530	HOSE CAT 1117092	NUEVO	1117092	C2-M2	33,19	1	33,19
374	1529	HOSE CAT 2109479	NUEVO	2109479	C2-M2	46,33	4	185,32
375	1528	HOSE CAT 216-7956	NUEVO	216-7956	C2-M2	57,90	1	57,90
376	1527	HOSE CAT 2667651	NUEVO	2667651	C2-M2	27,29	1	27,29
377	1526	HOSE CAT 3295700	NUEVO	3295700	C2-M2	5,38	1	5,38
378	1525	HOSE CATERPILLAR 2180936	NUEVO	2180936	C2-M2	85,40	1	85,40
379	1524	HOSE CATERPILLAR 2607469	NUEVO	2607469	C2-M2	74,47	1	74,47
380	1523	HOSE CATERPILLAR 2636914	NUEVO	2636914	C2-M2	46,44	2	92,88
381	1522	HOSE CATERPILLAR 2645367	NUEVO	2645367	C2-M2	120,23	2	240,46
382	1521	HOSE CATERPILLAR 2645368	NUEVO	2645368	C2-M2	204,72	2	409,44
383	1520	HOSE CATERPILLAR 2659385	NUEVO	2659385	C2-M2	146,27	1	146,27
384	1519	HOSE CATERPILLAR 2831977	NUEVO	2831977	C2-M2	153,10	1	153,10
385	1518	HOSE KLEIN UNIVERSAL OIL 10 BAR	NUEVO	SIC	C2-H3	12,00	1	12,00
386	1517	HOSE KOMATSU 14X-03-51211	NUEVO	14X-03-51211	C2-H3	294,67	2	589,34
387	1516	HOSE KOMATSU 14X-03-51231	NUEVO	14X-03-51231	C2-H3	267,44	2	534,89
388	1515	HOSE KOMATSU 14X-03-51251	NUEVO	14X-03-51251	C2-H3	636,16	1	636,16
389	1514	HOSE KOMATSU 204-03-41141	NUEVO	204-03-41141	C2-H3	68,94	2	137,88
390	1513	HOSE KOMATSU 207-03-75311	NUEVO	207-03-75311	C2-H3	599,29	2	1.198,58

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
391	1512	HOSE KOMATSU 207-03-75640	NUEVO	207-03-75640	C2-H3	330,83	1	330,83
392	1511	HOSE KOMATSU 207-03-76430	NUEVO	207-03-76430	C2-H3	301,71	2	603,41
393	1510	HOSE KOMATSU 20Y-03-42250	NUEVO	20Y-03-42250	C2-H3	75,32	2	150,64
394	1509	HOSE MULTIPROPOSITO W/P 15BAR (200P51)	NUEVO	W/P 15BAR (200P51)	C2-H3	35,40	1	35,40
395	1508	IMPELLAR VOLVO VOE 11030740	NUEVO	11030740	C1-C3	48,50	2	97,00
396	736	INSULATOR ENG HINO 12361-58131 C1-B1	NUEVO	12361-58131	C1-B1	44,60	2	89,20
397	493	ISOLATER 6754-11-8260	NUEVO	6754-11-8260	C2-J3	11,92	12	143,00
398	501	ISOLATOR 6754-11-8211	NUEVO	6754-11-8211	C2-J3	7,53	6	45,16
399	737	JUEGO DE CAUCHO-CUP KIT 04906-36170	NUEVO	04906-36170	C1-B1	23,21	7	162,47
400	1507	JUEGO DE FILTROS DE AIRE	NUEVO	P777869+P777868	C2-J1	155,88	2	311,76
401	1506	JUEGO JUNTA GATO HIDRAULICO-VO 6630443	NUEVO	VO 6630443	C2-M3	138,66	2	277,31
402	1505	JUNTA DE TURBINA HINO S241091870	NUEVO	S241091870	C1-B1	63,52	1	63,52
403	1504	KING PIN KIT-MT 08	NUEVO	MT-08	C1-C2	19,20	1	19,20
404	369	KING PIN SEAL CATERPILLAR 198-7825	NUEVO	198-7825	C2-B5	32,12	5	160,60
405	300	KINGPIN UP CATERPILLAR 198-7838	NUEVO	198-7838	C1-E2	149,10	2	298,20
406	333	KIT BEARINGS CATERPILLAR 353-2205	NUEVO	353-2205	C2-A5	49,07	3	147,21
407	304	KIT BEARINGS CATERPILLAR 2807838	NUEVO	2807838	C1-E2	357,90	1	357,90
408	1503	KIT BOMBA PRINCIPAL KOMATSU PC200	NUEVO	PC200	C2-A4	15,50	1	15,50
409	1502	KIT BRAKE 280-7840	NUEVO	280-7840	C1-D3	519,55	1	519,55
410	1501	KIT BUSTER MODERNO VOLVO RK-194-48560	NUEVO	RK-194-48560	C1-C3	46,52	1	46,52
411	1500	KIT CON VASO BOMBA	NUEVO	9441080044	C2-A3	28,74	4	114,96
412	489	KIT CYL SEAL GATO BULLDOZER EX-12-707-98-28600	NUEVO	EX-12-707-98-28600	C2-J3	45,21	2	90,42
413	1499	KIT DE CAJETIN DE DIRECCION VOLVO 21219942A	NUEVO	21219942A	C2-M3	78,74	1	78,74
414	1498	KIT DE CILINDRO DE DIRECCION VOE 6630443	NUEVO	6630443	C1-C3	43,21	1	43,21
415	1497	KIT DE EMPAQUE - 175518	NUEVO	175518	C1-A1	23,50	1	23,50
416	1496	KIT DE EMPAQUES VARIOS	NUEVO	S/C	C1-A3	23,21	1	23,21
417	1495	KIT DE GATO HIDRAULICO CTP 2402016	NUEVO	2402016	C1-D2	16,36	2	32,72
418	1494	KIT DE REPARACION DE MORDAZA DE FRENO DUMPER-VOE6212696	NUEVO	VOE6212696	C1-C3	527,04	1	527,04
419	1493	KIT DE REPARACION DUAL DE CAJA VOLVO-1340	NUEVO	VOLVO-1340	C1-C3	87,45	1	87,45
420	1492	KIT DE REPARACION EMBRAGUE RK 28710	NUEVO	RK 28710	C1-C3	16,36	1	16,36

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
421	1491	KIT DE REPARACION VOLVO VOE 11994196	NUEVO	VOE 11994196	C2-M3	238,07	3	714,20
422	1490	KIT DE TRANSMISION 707-98-48610	NUEVO	707-98-48610	C2-C1	719,53	2	1.439,07
423	1489	KIT HAND PRINT KIT 32/926045	NUEVO	32/926045	C2-C8	162,86	1	162,86
424	392	KIT LINING CATERPILLAR 2590128	NUEVO	2590128	C2-A7	91,00	1	91,00
425	1488	KIT PRESS PIA 20/902703	NUEVO	20/902703	C2-K2	375,93	4	1.503,71
426	1487	KIT REPARACION FRENO MANO 6212696	NUEVO	6212696	C2-M3	20,50	2	41,00
427	415	KIT SEAL - CYL 233-9205	NUEVO	233-9205	C2-B3	199,14	1	199,14
428	412	KIT SEAL - CYL 326-0504	NUEVO	326-0504	C2-B3	172,87	1	172,87
429	421	KIT SEAL 233-9207	NUEVO	233-9207	C2-B2	197,67	2	395,34
430	420	KIT SEAL 3076273	NUEVO	3076273	C2-B2	182,01	1	182,01
431	1486	KIT SEAL CAT 2637692	NUEVO	2637692	C2-B4	41,13	2	82,25
432	431	KIT SEAL H 471-0161	NUEVO	471-0161	C2-B2	232,08	1	232,08
433	1485	KIT SEAL H.CYL 338-7038	NUEVO	338-7038	C2-B1	212,33	1	212,33
434	417	KIT SEAL H.CYL-1 CAT 238-4462	NUEVO	238-4462	C2-B4	188,91	1	188,91
435	411	KIT SEAL HC 295-9891	NUEVO	295-9891	C2-B2	226,64	1	226,64
436	1484	KIT SEAL OIL 20/950906	NUEVO	20/950906	C2-K2	33,54	2	67,08
437	1483	KIT SERVICE CAT 362-0288	NUEVO	362-0288	C2-A2	213,65	1	213,65
438	1482	KIT T STAT TERMOSTATO 181890	NUEVO	181890	C1-B2	56,25	1	56,25
439	539	KIT UNIVERSAL 991/20021	NUEVO	991/20021	C2-K2	101,18	3	303,54
440	301	KIT-VALVE CATERPILLAR 280-7837	NUEVO	280-7837	C1-E2	450,21	1	450,21
441	406	NOB CATERPILLAR 116-5274	NUEVO	116-5274	C2-B3	47,47	1	47,47
442	1481	NOB KOMATSU 20Y-43-41781	NUEVO	204-43-41781	C2-A4	54,50	1	54,50
443	1480	LAMP GP-HDS 344-3455	NUEVO	3443455	C1-C3	365,94	1	365,94
444	1479	LAMP GP-HDS 344-3456	NUEVO	3443456	C1-C3	365,94	1	365,94
445	327	LAMP GP-SIGN CATERPILLAR 334-5410	NUEVO	334-5410	C2-A5	180,22	1	180,22
446	326	LAMP GP-SIGN CATERPILLAR 334-8049	NUEVO	334-8049	C2-A5	198,84	2	397,68
447	1478	LLANTAS PARA CARRETILLAS	NUEVO	SIC	C5-C1	26,99	13	350,90
448	885	LLANTAS REENCAUCHADAS 1400 - R24	NUEVO	SIC	GALPON VERDE	550,00	2	1.100,00
449	1477	LLAVE PIURINARIO PRESMAIC	NUEVO	47835324	C1-A1	15,00	1	15,00
450	1476	LOCK 20Y-54-74172	NUEVO	20Y-54-74172	C2-A6	43,10	3	129,30

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
451	1475	LOCK ASSY 20Y-54-73190	NUEVO	20Y-54-73190	C2-A6	38,56	1	38,56
452	1474	LOCKNUT 1340/0203Z	NUEVO	1340/0203Z	C2-C8	0,94	1	0,94
453	1107	MANGUITO ACEITE EATON - 8874921-LHAA	NUEVO	8874921-LHAA	C1-B2	89,74	1	89,74
454	1473	MANIVELLA BOMAG 05723610	NUEVO	5723610	C1-C3	168,90	1	168,90
455	1472	MEDIDOR DE PRESION 8T0886	NUEVO	8T0886	C1-E4	42,10	21	884,10
456	1471	MEDIDOR DE PRESION DE TANQUERO ESPARCIDOR WOLVERINE	NUEVO	WLG-600	C1-B2	43,20	1	43,20
457	1100	MEDIDOR DE TEMPERATURA FGG-0516	NUEVO	FGG-0516	C1-B2	8,50	2	17,00
458	503	METRIC O-RING 07000-12110	NUEVO	07000-12110	C2-J3	7,00	1	7,00
459	505	METRIC O-RING 07000-12130	NUEVO	07000-12130	C2-J3	7,58	1	7,58
460	1470	METRIC O-RING 07000-15195	NUEVO	07000-15195	C2-A6	16,53	32	529,00
461	1469	METRIC O-RING 07002-11423	NUEVO	07002-11423	C2-A6	12,45	1	12,45
462	1468	METRIC O-RING KOMATSU 07000-12015	NUEVO	07000-12015	C2-A4	23,10	2	46,20
463	1467	METRIC O-RING KOMATSU 07000-12060	NUEVO	07000-12060	C2-A4	6,80	1	6,80
464	281	MOUNT AS 6Y-9960	NUEVO	6Y-9960	C1-E2	160,05	4	640,20
465	1466	MOUNT ASSY 9W9920	NUEVO	9W9920	C2-I3	76,69	1	76,69
466	1465	MOUNTING JCB 123/03138	NUEVO	123/03138	C2-C8	43,89	2	87,79
467	1464	MUFFE D2544037	NUEVO	D2544037	C2-J4	564,37	3	1.693,11
468	652	NEUMATICO TUBULAR 19.5L24	NUEVO	19.5L24	GALPON VERDE	1.097,00	4	4.388,00
469	649	NEUMATICOS PARA DUMPER 23.5-25	NUEVO	23.5-25	GALPON VERDE	1.916,17	7	13.413,19
470	646	NEUMATICOS PARA RODILLOS 1100*20	NUEVO	1100*20	GALPON VERDE	1.239,96	11	13.639,56
471	641	NEUMATICOS TUBULAR 14,00 R24	NUEVO	14,00 R24	GALPON VERDE	1.100,00	2	2.200,00
472	1113	NEUMATICOS TUBULARES DUMPER 26.5R25	NUEVO	26.5RC	GALPON VERDE	3.291,00	4	13.164,00
473	1463	NIPPLE CAP 835/00017A	NUEVO	835/00017A	C2-C8	4,35	1	4,35
474	1462	NIPPLE Q DISC 421-6171	NUEVO	421-6171	C2-A5	162,72	1	162,72
475	1461	NUT 142-7493	NUEVO	142-7493	C2-B7	1,58	1	1,58
476	1460	OIL FILTER EXCAVADORA VOLVO LFWP - 6000	NUEVO	LFWP-6000	C2-G2	18,40	1	18,40
477	1459	OIL FILTER O-1011	NUEVO	O-1011	C2-F3	15,50	18	279,00
478	1458	OIL FILTER SP3L301	NUEVO	SP3L301	C2-G2	9,30	1	9,30
479	1457	OIL SIDE 20590	NUEVO	20590	C1-C2	7,50	1	7,50
480	433	ORIFICE 148-1252	NUEVO	148-1252	C2-B4	37,32	2	74,64

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
481	1456	ORING 207-27-52350	NUEVO	207-27-52350	C1-C3	9,54	2	19,08
482	1455	O-RING 07000-13030	NUEVO	07000-13030	C2-J3	1,03	1	1,03
483	502	O-RING 07000-75085	NUEVO	07000-75085	C2-J3	26,36	1	26,36
484	1454	O-RING 07002-13334	NUEVO	07002-13334	C2-J3	5,12	2	10,24
485	1453	O-RING 205-25-71153	NUEVO	205-25-71153	C2-J3	223,14	4	892,58
486	499	O-RING 205-70-73280	NUEVO	205-70-73280	C2-J3	31,95	3	95,84
487	510	O-RING 20Y-30-28330	NUEVO	20Y-30-28330	C2-J3	4,44	4	17,74
488	1452	ORING 25-4078	NUEVO	25-4078	C2-C7	26,52	4	106,08
489	1451	ORING 2M-9780	NUEVO	2M-9780	C2-C7	2,23	2	4,46
490	1450	ORING 3K-0360	NUEVO	3K-0360	C2-C7	1,99	1	1,99
491	1449	ORING 4F-7952	NUEVO	4F-7952	C2-C7	23,21	1	23,21
492	1448	ORING 4J-0520	NUEVO	4J-0520	C2-C7	3,30	1	3,30
493	1447	ORING 4J-0522	NUEVO	4J-0522	C2-C7	3,68	7	25,76
494	1446	ORING 5K 9090	NUEVO	5K 9090	C2-C7	2,67	3	8,00
495	1445	ORING 5P-9186	NUEVO	5P-9186	C2-C7	11,08	2	22,15
496	1444	ORING 6D-7889	NUEVO	6D-7889	C2-C7	22,92	1	22,92
497	1443	ORING 6V-4368	NUEVO	6V-4368	C2-C7	16,85	1	16,85
498	1442	ORING 6V-9746	NUEVO	6V-9746	C2-C7	1,86	5	9,30
499	512	O-RING 706-75-42370	NUEVO	706-75-42370	C2-J3	13,57	2	27,14
500	509	O-RING 706-75-92310	NUEVO	706-75-92310	C2-J3	37,50	1	37,50
501	1441	ORING 7M-8485	NUEVO	7M-8485	C2-C7	3,18	9	28,63
502	1440	ORING 8H-2046	NUEVO	8H-2046	C2-C7	10,28	11	113,10
503	442	ORING CATERPILLAR 277-5064	NUEVO	277-5064	C2-B5	7,72	6	46,32
504	334	ORING CATERPILLAR 9X-8600	NUEVO	9X-8600	C2-C7	10,12	39	394,68
505	1076	ORING COMPRESOR S9007-56162 C1-A1	NUEVO	S9007-56162	C2-B1	3,50	2	7,00
506	1439	ORING JCB 2302/0306	NUEVO	2302/0306	C2-K2	12,04	2	24,08
507	1438	ORING JCB 2302/0310	NUEVO	2302/0310	C2-K2	8,04	2	16,08
508	1437	O-RING KOMATSU 204-27-22280	NUEVO	204-27-22280	C2-A4	35,41	3	106,23
509	1436	ORING METALICO 309-8006	NUEVO	309-8006	C2-C7	8,78	1	8,78
510	1435	O-RING P60 KOMATSU 02896-11009	NUEVO	02896-11009	C2-A4	35,40	3	106,20

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
511	1434	O-RING P60 KOMATSU 07002-12434	NUEVO	07002-12434	C2-A4	23,52	1	23,52
512	1433	ORING SHAFT SZ 520-58001	NUEVO	SZ 520-58001	C1-A1	26,85	1	26,85
513	1432	ORING VOLVO 3094588	NUEVO	3094588	C1-C3	16,17	1	16,17
514	1431	PACKING 6754-11-8181	NUEVO	6754-11-8181	C2-J3	184,71	1	184,71
515	1430	PALATE 1852-6564	NUEVO	1852-6564	C2-B4	48,56	1	48,56
516	1429	PASADOR GET 136-8308	NUEVO	GET 136-8308	C1-C3	9,56	2	19,13
517	1428	PASTILLA DE FRENO VOLVO 17410219	NUEVO	17410219	C2-M3	324,46	2	648,93
518	1427	PEDAL DE ACCELERACION VOLVO 82727975	NUEVO	82727975	C2-A1	89,85	1	89,85
519	1426	PERNO 1" X 14 MM	NUEVO	1" X 14 MM	C1-B3	2,97	93	276,02
520	1425	PERNO 11 MM X 3 1/2"	NUEVO	11 MM X 3 1/2"	C1-B3	0,80	20	16,00
521	1424	PERNO 13 MM X 4"	NUEVO	13 MM X 4"	C1-B3	1,20	11	13,20
522	1423	PERNO 13 MM X 1"	NUEVO	13 MM X 1"	C1-B3	5,43	74	401,97
523	1422	PERNO 16 MM X 1"	NUEVO	16 MM X 1"	C1-B3	1,60	55	88,00
524	1421	PERNO DE RUERDA DELANTERA HINO GH/GDFM RH	NUEVO	S/C	C1-G3	11,20	17	190,40
525	1420	PERNOS 16 MM X 4"	NUEVO	16 MM X 4"	C1-A4	1,70	49	83,30
526	1419	PERNOS 16 MM X 5"	NUEVO	16 MM X 5"	C1-B3	2,50	46	115,00
527	1418	PERNOS 10.9 422086BF	NUEVO	422086BF	C1-A4	24,17	18	435,05
528	1417	PERNOS 10MMX 4"	NUEVO	10MMX 4"	C1-B3	2,81	11	30,92
529	1416	PERNOS 12 MM X 4"	NUEVO	12 MM X 4"	C1-B3	3,00	38	114,06
530	1415	PERNOS 13 MM X 2"	NUEVO	13 MM X 2"	C1-B3	6,10	26	158,70
531	1414	PERNOS 13 MM X 3"	NUEVO	13 MM X 3"	C1-B3	0,80	19	15,20
532	1413	PERNOS 13 MM X 5"	NUEVO	13 MM X 5"	C1-B3	1,25	22	27,50
533	1412	PERNOS 14 MM X 2"	NUEVO	14 MM X 2"	C1-B3	3,64	28	101,92
534	1411	PERNOS 14 MM X 3 1/2"	NUEVO	14 MM X 3 1/2"	C1-B3	3,39	28	95,02
535	1410	PERNOS 14 MM X 3"	NUEVO	14 MM X 3"	C1-B3	3,39	27	91,63
536	1409	PERNOS 14 MM X 4"	NUEVO	13 MM X 4"	C1-B3	4,78	25	119,50
537	1408	PERNOS 14 MM X 4" HILO FINO	NUEVO	14 MM X 4"	C1-B3	4,78	18	86,08
538	1407	PERNOS 14 MM X 5"	NUEVO	14 MM X 5"	C1-B3	3,36	50	168,00
539	1406	PERNOS 16 MM X 1"	NUEVO	16 MM X 1"	C1-B3	0,90	55	49,50
540	1405	PERNOS 16 MM X 2 1/2"	NUEVO	16 MM X 2 1/2"	C1-B3	1,10	20	22,00

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
541	1404	PERNOS 16 MM X 2" HILO FINO	NUEVO	16 MM X 2"	C1-B3	1,00	23	23,00
542	1403	PERNOS 16 MM X 3 1/2"	NUEVO	16 MM X 3 1/2"	C1-B3	1,60	23	36,80
543	1402	PERNOS 16MM X2"	NUEVO	16MM X2"	C1-B3	1,00	19	19,00
544	1401	PERNOS 16MM X3"	NUEVO	16MM X3"	C1-B3	0,80	28	22,40
545	1400	PERNOS 6MMX 3"	NUEVO	6MMX 3"	C1-B3	2,43	15	36,46
546	1399	PERNOS 8 MM X 2 1/2"	NUEVO	8MM X 2 1/2"	C1-B3	2,25	17	38,25
547	1398	PERNOS 8 MM X 1/2"	NUEVO	8 MM X 1/2"	C1-B3	2,33	29	67,56
548	1397	PERNOS 8 MM X 3"	NUEVO	8 MM X 3"	C1-B3	2,52	11	27,72
549	1396	PERNOS 9 MM X 1/2"	NUEVO	9 MM X 1/2"	C1-B3	2,33	19	44,26
550	1395	PERNOS 9 MM X 2 1/2"	NUEVO	9 MM X 2 1/2"	C1-B3	2,51	10	25,09
551	1394	PERNOS 9 MM X 3"	NUEVO	9 MM X 3"	C1-B3	2,56	16	41,04
552	1393	PERNOS 9 MM X 4"	NUEVO	9 MM X 4"	C1-B3	2,74	6	16,46
553	1392	PERNOS CAP #7	NUEVO	S/C	C2-B7	5,60	3	16,80
554	1391	PERNOS CAP 11.9	NUEVO	11.9	C2-B7	6,54	83	542,82
555	1390	PERNOS DE ARADO 3/4"	NUEVO	5J-4773	C1-B3	1,32	16	21,15
556	1389	PERNOS DE HILO FINO 13 MM X 2 1/2"	NUEVO	13 MM X 2 1/2"	C1-B3	6,44	24	154,56
557	1388	PERNOS DE RUEDA VOLVO 1573082	NUEVO	1573082	C2-F3	21,09	3	63,27
558	1387	PERNOS DE RUEDA VOLVO 3117593	NUEVO	3117593	C2-F3	7,00	15	105,00
559	1386	PERNOS ESTUFA 5/32 X 1/2"	NUEVO	ESTUFA 5/32 X 1/2"	C1-A2	2,45	30	73,58
560	1385	PERNOS HILO FINO 14 MM X 2 1/2"	NUEVO	14 MM X 2 1/2"	C1-B3	2,78	25	69,44
561	1384	PIN 20Y-32-31190	NUEVO	20Y-32-31190	C2-L2	13,82	1	13,82
562	453	PIN 9X-3401	NUEVO	9X-3401	C2-B4	2,49	1	2,49
563	328	PIN CATERPILLAR 279-4355	NUEVO	279-4355	C2-A5	69,90	1	69,90
564	1383	PIN DEL BRAZO ESCARIFICADOR 5K1459	NUEVO	5K1459	C1-E4	6,78	42	284,76
565	1382	PIN JCB S29 333/F1399	NUEVO	S29 333/F1399	C2-C8	16,37	8	131,00
566	1381	PIN KUMATSU 20Y-32-31150	NUEVO	20Y-32-31150	C1-E3	25,14	1	25,14
567	382	PIN PRESSOR CATERPILLAR 138-8176	NUEVO	138-8176	C2-B7	24,50	3	73,50
568	1380	PIN VOLVO-VOE 11119227	NUEVO	VOE 11119227	C2-M3	40,15	3	120,46
569	1379	PINES Y BOCINES 0443C-37030	NUEVO	0443C-37030	C1-B1	302,51	2	605,02
570	294	PIN-GET CATERPILLAR 201-1238	NUEVO	201-1238	C1-D2	9,04	1	9,04

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
571	544	PIPE FUEL 320/07059	NUEVO	320/07059	C2-K2	27,48	2	54,96
572	548	PIPE FUEL 320/07087	NUEVO	320/07087	C2-K2	35,78	2	71,56
573	1378	PLATE 2849557	NUEVO	2849557	C2-I4	51,74	7	362,21
574	1377	PLUNGER KOMATSU 707-71-71010	NUEVO	707-71-71010	C1-E3	375,67	1	375,67
575	1376	POLIPACK-07016-20-758	NUEVO	07016-20-758	C1-C3	15,52	2	31,04
576	1375	POLIPACK-09370-00090-NOK	NUEVO	09370-00090-NOK	C1-C3	16,52	3	49,56
577	1374	POLIPACK-206-30-55150	NUEVO	206-30-55150	C1-C3	16,52	1	16,52
578	1373	POLIPACK-207-30-54160	NUEVO	207-30-54160	C1-C3	64,93	3	194,79
579	1372	POLIPACK-707-51-75211	NUEVO	707-51-75211	C1-C3	7,50	2	15,00
580	1073	PORTALLANTA DUTRO 51900-37160	NUEVO	51900-37160	C1-B1	90,00	2	180,00
581	1371	POTENTIOMETER KOMATSU 22U-06-22420	NUEVO	22U-06-22420	C2-A4	135,80	1	135,80
582	556	PRESURE CAP 477/00223	NUEVO	477/00223	C2-K2	29,36	2	58,72
583	1370	PULLEY AS 2792589 1PC	NUEVO	2792589	C2-A5	212,02	2	424,03
584	1369	PULMON DOBLE ACCION SAP 3030L	NUEVO	3030L	C1-C4	49,89	1	49,89
585	1368	PUNTA 220-9093RC	NUEVO	220-9093RC	C4-A3	28,50	1	28,50
586	1367	PUNTA CAT 132-472004	NUEVO	132-472004	C4-C3	72,63	16	1.162,08
587	1366	PUNTA DE CUCHARON 6Y0309	NUEVO	6Y0309	C4-E3	33,60	8	268,80
588	1365	PUNTA UNIK 1U3352RCU	NUEVO	1U3352RCU	C4-A3	38,90	1	38,90
589	1364	PUNTAS JCB 333/D8455	NUEVO	333/D8455	C4-C3	18,70	5	93,50
590	1363	RASPADORES DE RODILLO CAT 2709406	NUEVO	2709406	C4-E3	143,84	59	8.486,56
591	403	RECEPTACLE A CATERPILLAR 281-3136	NUEVO	281-3136	C2-B4	33,62	2	67,24
592	1362	RECEPTACLE KI 1028802	NUEVO	1028802	C2-B4	7,41	3	22,24
593	1361	RECTIFIER CAT A 113-4463	NUEVO	113-4463	C2-A2	174,98	2	349,96
594	1360	REGULADOR A CAT 1134462	NUEVO	1134462	C2-A2	359,89	1	359,89
595	1359	REGULATOR AS 369-6662	NUEVO	369-6662	C2-B7	71,94	2	143,88
596	1358	REGULATOR TP 115-4223	NUEVO	115-4223	C2-A5	37,93	6	227,58
597	1357	REPAIR KIT S3220-92090	NUEVO	S 3220-92090	C2-F3	21,00	1	21,00
598	1356	REPAIR KIT S200S044	NUEVO	S200S044	C2-F3	16,40	1	16,40
599	545	RESILIENT MOUNT JCB 331/40347	NUEVO	331/40347	C2-K2	93,55	2	187,10
600	1355	RESORTE DE TENSION-VOE 11052046	NUEVO	VOE 11052046	C2-M3	24,62	3	73,85

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
601	434	RETAINER 9D3075	NUEVO	9D3075	C2-B4	229,53	1	229,53
602	308	RETAINER AS CAT 201-1239	NUEVO	AS CAT 201-1239	C2-B7	7,67	2	15,34
603	1354	RETENEDOR ELRING 85.7/114.3/13	NUEVO	85.7/114.3/13	C1-C3	9,50	1	9,50
604	1353	RETENEDOR TRUCKTEC GERMANY 170219-2	NUEVO	170219-2	C1-C3	19,20	1	19,20
605	1352	RETENEDOR 150/180/16/17.5	NUEVO	150/180/16/17.5	C1-C3	43,00	4	172,00
606	1351	RETENEDOR 4/3341/ 155 X 180 X 15	NUEVO	4/3341/ 155 X 180 X 15	C1-C3	20,00	1	20,00
607	1350	RETENEDOR ACEITE VOLVO 1672249	NUEVO	1672249	C1-E3	25,00	1	25,00
608	1077	RETENEDOR DE FF11 S342571010	NUEVO	S342571010	C1-B1	8,00	4	32,00
609	1349	RETENEDOR DE ORBITROL AZUL 605-44426	NUEVO	605-44426	C1-B2	2,25	4	9,00
610	1348	RETENEDOR DE RUEDA DE VOLVO 20375790	NUEVO	20375790	C1-D3	24,60	1	24,60
611	1347	RETENEDOR FP-7K9204	NUEVO	FP-7K9204	C1-B2	15,40	2	30,80
612	1346	RETENEDOR H211 /JC/80/110/13	NUEVO	H211 /JC/80/110/13	C1-C3	23,92	3	71,76
613	1345	RETENEDOR JCB 813/00425	NUEVO	813/00425	C2-C8	12,00	1	12,00
614	1103	RETENEDOR OIL SEAL 48x65x10MM X8870760	NUEVO	X8870760	C1-B2	24,26	3	72,78
615	1344	RETENEDOR PARA RUEDA CAMION 42623	NUEVO	42623	C1-D3	28,40	2	56,80
616	1343	RETENEDOR TA9Y-78 X 105 / 115 X 10 / 19	NUEVO	TA9-8X105/115X10/19	C1-C3	26,90	1	26,90
617	1342	RETENEDOR VDC OIL SEALS S20590	NUEVO	S20590	C1-D3	8,50	3	25,50
618	1341	RETENEDOR VOE 11103269	NUEVO	11103269	C2-M3	242,85	2	485,70
619	1340	RETENEDOR-7075175640/30	NUEVO	7075175640/30	C1-C3	35,40	2	70,80
620	1339	RETENEDORES HINO-H3059 9828-76101	NUEVO	9828-76101	C1-D3	22,73	1	22,73
621	1338	RETENEDORES HINO-H3059 SZ311-76002	NUEVO	SZ311-76002	C1-D3	22,73	3	68,19
622	1337	RETENEDORES PAVEN-NJ 559	NUEVO	NJ 559	C1-C2	2,40	1	2,40
623	426	RING 125-4572	NUEVO	125-4572	C2-B5	0,53	2	1,06
624	399	RING CATERPILLAR 110-7149	NUEVO	110-7149	C2-B3	10,40	2	20,80
625	383	RING CATERPILLAR 148-1202	NUEVO	148-1202	C2-B7	6,68	2	13,36
626	356	RING CATERPILLAR 5K-5129	NUEVO	5K-5129	C2-A7	14,51	16	232,16
627	338	RING CATERPILLAR 8E-5742	NUEVO	8E-5742	C2-B3	39,60	4	158,40
628	1336	RING SEAL 9W-9371	NUEVO	9W-9371	C2-B4	21,60	4	86,40
629	441	RING SNAP 096-0015	NUEVO	096-0015	C2-B4	4,69	2	9,38
630	1335	RING WEAR 266-0199	NUEVO	206-0199	C2-I3	161,96	2	323,93

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
631	295	RING WEAR CATERPILLAR 343-8054	NUEVO	343-8054	C1-E2	39,13	8	313,04
632	1334	ROD ASS 208-60-71150	NUEVO	208-60-71150	C2-J3	207,89	1	207,89
633	1333	RODAMIENTO ANGULAR VOLVO-BA2B-246033B SKF	NUEVO	BA2B-246033B SKF	C1-C2	4,00	1	4,00
634	1332	RODAMIENTO SET414 HM218210 TIMKEN	NUEVO	HM218210	C1-C2	70,65	4	282,60
635	1331	RODILLO BARRIL-32045	NUEVO	32045	C1-C3	4,10	6	24,60
636	1330	ROHR TUVE D2544255	NUEVO	D2544255	C2-J4	825,93	1	825,93
637	1329	ROHR TUVE D2544256	NUEVO	D2544256	C2-J4	857,27	1	857,27
638	1328	ROTULA INA GE25DO	NUEVO	GE25DO	C1-C2	24,50	2	49,00
639	1327	ROTULA SKF GEZ 112ES	NUEVO	GEZ 112ES	C1-C2	18,00	2	36,00
640	1326	RUEDA GUIA ASSY -2-	NUEVO	K207-30-00401. ITR	C3-SIU	1.344,00	1	1.344,00
641	1325	SCREW CAT 1840982	NUEVO	1840982	C2-B5	1,44	15	21,67
642	1324	SCREW KOMATSU 01310-21216	NUEVO	01310-21216	C2-A4	2,67	2	5,33
643	550	SEAL - CASSETTE 904/M6779	NUEVO	904/M6779	C2-K2	45,25	2	90,50
644	1323	SEAL - ORING 9X8600	NUEVO	9X8600	C2-B4	11,33	5	56,67
645	429	SEAL 126-9339	NUEVO	126-9339	C2-B3	56,92	4	227,68
646	1322	SEAL 1H-7339	NUEVO	1H - 7339	C2-C7	7,11	3	21,34
647	427	SEAL 272-0388	NUEVO	272-0388	C2-B5	126,07	1	126,07
648	1321	SEAL 2J-8163	NUEVO	2J-8163	C2-C7	8,99	1	8,99
649	422	SEAL 4728025	NUEVO	4728025	C2-B5	92,79	2	185,58
650	439	SEAL 6J-1972	NUEVO	6J-1972	C2-B4	51,64	2	103,28
651	1320	SEAL 90 MM/INTERNAL 83/00416	NUEVO	83/00416	C2-C8	16,54	2	33,08
652	1319	SEAL ASY 20Y-30-00410	NUEVO	20Y-30-00410	C2-J3	80,65	2	161,31
653	1318	SEAL BRAKE 220-4335	NUEVO	220-4335	C2-B2	17,17	1	17,17
654	1317	SEAL CAT 8C3093	NUEVO	8C3093	C2-B7	8,09	2	16,18
655	340	SEAL CATERPILLAR 124-0506	NUEVO	124-0506	C2-B3	7,90	8	63,20
656	355	SEAL CATERPILLAR 207-2757	NUEVO	207-2757	C2-B3	5,99	7	41,93
657	354	SEAL CATERPILLAR 247-6019	NUEVO	247-6019	C2-B3	16,85	2	33,70
658	365	SEAL CATERPILLAR 2G-8777	NUEVO	2G-8777	C2-B3	58,57	4	234,28
659	456	SEAL FUEL 274-1639	NUEVO	274-1639	C2-B4	6,26	1	6,26
660	278	SEAL G 5K-5288	NUEVO	5K-5288	C2-I3	35,71	1	35,71

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
661	1316	SEAL JCB 2411-1135	NUEVO	2411-1135	C2-C8	68,89	1	68,89
662	543	SEAL KIT 991/20022	NUEVO	991/20022	C2-K2	109,04	4	436,16
663	393	SEAL KIT CATERPILLAR 1374004	NUEVO	1374004	C2-B3	1.096,53	2	2.193,06
664	1315	SEAL KOMATSU 22U-43-21360	NUEVO	22U-43-21360	C2-A4	19,50	1	19,50
665	1314	SEAL O RING 9M-2092	NUEVO	9M-2092	C2-C7	9,77	1	9,77
666	1313	SEAL OIL S3425-71010	NUEVO	S3425-71010	C1-A1	37,40	4	149,59
667	740	SEAL OIL S2311-90005	NUEVO	S2311-90005	C1-B1	35,62	6	213,72
668	741	SEAL OIL T/M HINO S3425-71190	NUEVO	S3425-71190	C1-A1	65,26	1	65,26
669	1312	SEAL ORING CAT 6V6228	NUEVO	6V6228	C2-B5	34,20	3	102,60
670	394	SEAL ORING CATERPILLAR 129-9124	NUEVO	129-9124	C2-B3	21,05	5	105,25
671	347	SEAL ORING CATERPILLAR 130-0229	NUEVO	130-0229	C2-A7	42,19	69	2.911,11
672	397	SEAL ORING CATERPILLAR 148-1235	NUEVO	148-1235	C2-B3	23,59	2	47,18
673	351	SEAL ORING CATERPILLAR 254-2270	NUEVO	254-2270	C2-B3	5,71	17	97,07
674	391	SEAL ORING CATERPILLAR 3D-7805	NUEVO	3D-7805	C2-B3	4,00	4	16,00
675	353	SEAL ORING CATERPILLAR 4S5879	NUEVO	4S5879	C2-B3	14,79	9	133,11
676	435	SEAL ORING CATERPILLAR 9D-3075 6V-6228	NUEVO	6V-6228	C2-C7	11,57	2	23,14
677	1311	SEAL RING ASSY KOMATSU 207-27-00310	NUEVO	207-27-00310	C1-D3	36,85	2	73,70
678	380	SEAL RING CATERPILLAR 2G-8741	NUEVO	2G-8741	C2-B7	8,10	1	8,10
679	742	SEAL TYPE OIL HINO 90310-40001	NUEVO	90310-40001	C1-A1	3,61	1	3,61
680	1310	SEAL VALVE 1039260	NUEVO	1039260	C2-B5	16,15	1	16,15
681	349	SEAL VALVE E CATERPILLAR 103-9253	NUEVO	103-9253	C2-B3	29,61	4	118,44
682	285	SEAL WHEEL CATERPILLAR 331-8638	NUEVO	331-8638	C1-D2	124,07	3	372,21
683	1309	SEAL-LINK 7K9209	NUEVO	7K9209	C1-D2	27,74	2	55,48
684	404	SEAL-LIP SEA CATERPILLAR 5P-8890	NUEVO	5P-8890	C2-B3	13,23	2	26,46
685	454	SEAL-ORING 150-7732	NUEVO	150-7732	C2-B4	28,41	1	28,41
686	447	SEAL-ORING 225-7738	NUEVO	225-7738	C2-B4	7,72	1	7,72
687	444	SEAL-ORING 228-7100	NUEVO	228-7100	C2-B4	7,01	1	7,01
688	457	SEAL-ORING 6V-0894	NUEVO	6V-0894	C2-B4	2,06	2	4,12
689	446	SEAL-SHAFT 166-0344	NUEVO	166-0344	C2-B5	104,41	1	104,41
690	373	SEAT VALVE CATERPILLAR 1039252	NUEVO	1039252	C2-B7	41,57	4	166,28

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
691	1308	SEGURO DE UNA DE GALLINETA	NUEVO	201-238	C1-D3	4,34	25	108,50
692	1307	SEGUROS DE CRUCETA	NUEVO	S/C	C1-B2	6,52	7	45,64
693	1306	SEGUROS DE PASADORES 1104 - 0359	NUEVO	1104 - 0359	C1-C3	7,85	6	47,10
694	1305	SELLO DE CULATA 329-0411	NUEVO	329-0411	C2-B1	359,91	1	359,91
695	1304	SENSOR 6P CAT 2965270	NUEVO	2965270	C2-B7	341,34	1	341,34
696	1303	SENSOR ASSY 58319-01511	NUEVO	58319-01511	C2-A1	6,32	4	25,28
697	1302	SENSOR ASSY 89420-E0030	NUEVO	89420-E0030	C2-A1	147,41	2	294,83
698	322	SENSOR DE NIVEL-SENDER AS CATER 251-3231	NUEVO	251-3231	C1-E2	136,45	2	272,90
699	1301	SENSOR DE PRESION ACEITE 1077-574	NUEVO	1077-574	C2-A1	56,41	2	112,82
700	1300	SENSOR DE VELOCIDAD 3171490	NUEVO	VO3171490	C2-A3	181,97	1	181,97
701	379	SENSOR GP CATERPILLAR 256-6453	NUEVO	256-6453	C2-B7	79,71	2	159,42
702	1299	SENSOR GP-LE 4236434	NUEVO	4236434	C1-B2	238,07	2	476,13
703	1298	SEPARADOR DE AGUA SFC 55170	NUEVO	SFC 55170	C2-F3	29,32	6	175,92
704	1297	SERVICE KIT 707-99-27530	NUEVO	707-99-27530	C2-J3	562,63	2	1.125,25
705	1296	SERVICE KIT BOOM 707-98-46280	NUEVO	707-98-46280	C2-C1	849,72	4	3.398,87
706	541	SERVICE SEAL 332/E8224	NUEVO	332/E8224	C2-K2	64,96	2	129,92
707	297	SHAFT DRIVE CATERPILLAR 280-7841	NUEVO	280-7841	C1-E2	358,56	1	358,56
708	1295	SHAFTAS 4616187	NUEVO	4616187	C2-I3	1.451,43	1	1.451,43
709	1294	SHIM 148-1238	NUEVO	148-1238	C2-B5	11,38	1	11,38
710	1293	SHIM 302-6335	NUEVO	302-6335	C2-A8	6,53	69	450,57
711	1292	SHIM 302-6336	NUEVO	302-6336	C2-A8	10,27	71	729,17
712	1291	SHIM CAT 3026337	NUEVO	3026337	C2-I3	83,08	30	2.492,45
713	367	SHIM CATERPILLAR 2G-3865	NUEVO	2G-3865	C2-B7	2,99	6	17,94
714	1290	SHIM CATERPILLAR 9D7047	NUEVO	9D7047	C2-B4	4,22	1	4,22
715	1289	SIFON ACORDEN 1.1/4	NUEVO		C1-C4	1,75	1	1,75
716	1288	SINCRONIZADO CONE HINO 3551-0259	NUEVO	3551-0259	C1-D3	444,56	1	444,56
717	1287	SINCRONIZADO RING 3551-0261	NUEVO	3551-0261	C1-D3	21,20	1	21,20
718	459	SLEEVE 150-2511	NUEVO	150-2511	C2-B2	39,92	1	39,92
719	1286	SLP SWEDEN VS-659 36257-477659-7	NUEVO	VS-65936257-477659-7	C1-C2	63,20	1	63,20
720	1285	SNAP RING 707-755-80040	NUEVO	707-755-80040	C2-A4	23,20	2	46,40

Resolucion Nro. EPMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
721	1284	SNAP RING KOMATSU 07179-13094	NUEVO	07179-13094	C2-A4	65,41	1	65,41
722	1283	SNAP RING KOMATSU 07179-13109	NUEVO	07179-13109	C2-A4	14,09	1	14,09
723	1282	SOCKET CATERPILLAR 102-8801	NUEVO	102-8801	C1-D2	29,20	3	87,60
724	1106	SOCKET HEMBRA CARRETA EM44040	NUEVO	EM44040	C1-B2	26,78	1	26,78
725	298	SOCKET-TERMINALES PARA RX CATE 276-8723	NUEVO	276-8723	C1-E2	321,06	5	1.605,30
726	452	SOLENOID 3523694	NUEVO	3523694	C2-B5	598,32	1	598,32
727	449	SPACER - SPRIN 138-8177	NUEVO	138-8177	C2-B4	7,74	2	15,48
728	1281	SPACER 124-9899	NUEVO	124-9899	C2-B5	10,81	4	43,23
729	1280	SPACER 2849556	NUEVO	2849556	C2-B5	45,18	8	361,45
730	288	SPACER CATERPILLAR 229-5085	NUEVO	229-5085	C1-D2	49,02	4	196,08
731	432	SPACER CATERPILLAR 236-7851	NUEVO	236-7851	C2-B5	36,80	2	73,60
732	1279	SPRING 3/4 W4 1416/0011	NUEVO	WA 1416/0011	C2-C8	23,20	1	23,20
733	1278	SPRING ASSY S 50DO-E0010	NUEVO	S 50DO-E0010	C1-A1	33,20	2	66,40
734	1277	SPRING BUSCH JCB 1208/0023	NUEVO	1208/0023	C2-C8	32,56	4	130,23
735	375	SPRING CATERPILLAR 128-1092	NUEVO	128-1092	C2-B5	15,46	2	30,92
736	378	SPRING CATERPILLAR 124-9900	NUEVO	124-9900	C2-B7	1,62	2	3,24
737	462	SPRING CATERPILLAR 124-9901	NUEVO	124-9901	C2-B5	5,68	2	11,36
738	1276	STUB CAT 5772	NUEVO	5772	C2-B7	15,45	1	15,45
739	448	STUD 147-5553	NUEVO	147-5553	C2-B5	15,90	1	15,90
740	437	STUD-BALL 208-6176	NUEVO	208-6176	C2-B5	4,41	2	8,82
741	1275	SUPER SEAL METALLIC	NUEVO	S/C	C1-B2	13,20	2	26,40
742	1274	SWITCH 701-49800	NUEVO	701-49800	C2-C8	23,25	2	46,50
743	401	SWITCH AS CATERPILLAR 2843623	NUEVO	2843623	C2-B5	89,31	2	178,62
744	407	SWITCH AS CATERPILLAR 2364610	NUEVO	2364610	C2-B4	55,35	1	55,35
745	284	SWITCH AS CATERPILLAR 7T-3811	NUEVO	7T-3811	C1-D2	141,91	4	567,64
746	443	SWITCH AS-PU 312-61-4111	NUEVO	3125546	C2-B4	272,65	2	545,30
747	1273	SWITCH AS-RC 144-0900	NUEVO	AS-RC 144-0900	C2-A2	32,54	2	65,08
748	1272	SWITCH AS-RP 3584931	NUEVO	3584931	C2-A2	827,85	5	4.139,24
749	1271	SWITCH ASSY 58338-02301	NUEVO	58338-02301	C2-A1	35,50	2	71,00
750	1270	SWITCH INTERMETRO NSW-4395	NUEVO	NSW-4395	C2-A3	18,10	8	144,80

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
751	1269	SWIVEL CONNECTOR FOR FLAMABLE LIQUIDS 45-5075C	NUEVO	45-5075C	C1-C3	110,49	1	110,49
752	1268	TAPA DE ACEITE 05712451	NUEVO	5712451,00	C2-C8	12,40	3	37,20
753	1267	TAPA DE COMBUSTIBLE 06550076	NUEVO	6550076	C1-D3	24,50	1	24,50
754	1266	TAPA DE COMBUSTIBLE A1405	NUEVO	A1405	C1-B2	22,32	1	22,32
755	899	TAPA DEPURADOR 17737-EV040	NUEVO	17737-EV040	C1-C1	121,68	1	121,68
756	238	TAPA FUEL 284-9039	NUEVO	284-9039	C2-I3	69,07	1	69,07
757	1265	TAPA RESERVORIO DE AGUA 1542591	NUEVO	1542591	C2-M3	25,38	1	25,38
758	1264	TEE 8T-5907	NUEVO	8T-5907	C2-A7	234,15	3	702,45
759	1263	TEMPLADOR DE BANDA	NUEVO	846143	C2-F3	45,20	1	45,20
760	1262	TEMPLADORES VARIOS	NUEVO	TEMPLADORES	C2-A2	23,20	7	162,40
761	473	TENSIONER 6754-61-4111	NUEVO	6754-61-4111	C1-E3	199,65	2	399,30
762	1261	TERMOSTATO CATERPILLAR 4133L509	NUEVO	4133L509	C1-D2	48,50	1	48,50
763	1260	TERMOSTATO CITROEN 1336 AX	NUEVO	1336 AX	C2-F3	69,55	1	69,55
764	1259	THERMOSTAT 320/04618	NUEVO	320/04618	C2-K3	26,51	1	26,51
765	313	THERMOSTAT CATERPILLAR 417-7782	NUEVO	417-7782	C1-D2	104,75	5	523,75
766	1258	THRUST WASHER KOMATSU 20Y-27-21310	NUEVO	20Y-27-21310	C2-A4	3,50	4	14,00
767	1257	THRUST WASHER KOMATSU 20Y-27-22240	NUEVO	20Y-27-22240	C2-A4	3,50	4	14,00
768	1256	THRUST WASHER P60 KOMATSU 20Y-27-21250	NUEVO	20Y-27-21250	C2-A4	3,50	32	112,00
769	1255	TORQUE ROD BUSH HS-555542-Z2005PU	NUEVO	HS-555542-Z2005PU	C1-C3	38,25	2	76,50
770	1254	TUBE AS 293-4706	NUEVO	293-4706	C1-A3	28,50	1	28,50
771	1253	TUBE FUEL CAT 336-8177	NUEVO	336-8177	C1-E2	70,60	1	70,60
772	315	TUBE FUEL CATERPILLAR 336-8174	NUEVO	336-8174	C1-E2	70,60	1	70,60
773	323	TUBE FUEL CATERPILLAR 336-8176	NUEVO	336-8176	C1-E2	70,60	1	70,60
774	314	TUBE FUEL-IN CATERPILLAR 3368179	NUEVO	3368179	C1-E2	70,60	1	70,60
775	1252	TUBO PARA NEUMATICO 13/1400-24	NUEVO	13/1400-24	C2-L3	93,22	11	1.025,42
776	1251	TUBO PARA NEUMATICO 23.5*25	NUEVO	23.5*25	C2-H2	126,93	6	761,58
777	1250	TUBO RUBBER KING 1100-20	NUEVO	1100-20	C2-H2	26,88	12	322,56
778	1249	TUBO VOLVO-VOE 982622	NUEVO	VOE 982622	C2-M3	20,07	3	60,21
779	1248	TURBO 160501 MARCA SCHWITZER 694645	NUEVO	694645	C1-H1	1.250,00	1	1.250,00
780	1074	TURBO CHARGER 17201-E0803	NUEVO	17201-E0803	C1-B1	890,00	1	890,00

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
781	1247	TURBO MOTOR TD73 VOLVO VOE7000015070 / 10G557147 / MP048	NUEVO	802176	C1-G1	3,188.64	1	3,188.64
782	269	TURBOCHARGER 314-9972	NUEVO	314-9972	C2-I3	2,638.85	1	2,638.85
783	1246	UNION DE ALUMINIO 2" CON ROSCA DE BRONCE	NUEVO	S/C	C2-J4	8.54	1	8.54
784	1245	UNAS DE CUCHARON 8E4402	NUEVO	8E4402	C4-C3	49.71	3	149.13
785	1244	UNAS PARA CUCHARON DE RETROEXCAVADORA 2085235	NUEVO	2085235	C4-D3	35.19	2	70.38
786	287	US CUP CATERPILLAR 030-0060	NUEVO	030-0060	C1-D2	59.31	2	118.62
787	1243	US SEAL 8D-3902	NUEVO	8D-3902	C2-I3	36.08	2	72.15
788	1242	VALVE ASSY HINO S-2761-04530	NUEVO	S-2761-04530	C2-A1	23.20	4	92.80
789	748	VALVE ASSY HINO S4451-01310 C1-B1	NUEVO	S4451-01310	C2-B1	60.04	2	120.08
790	744	VALVE ASSY HINO S4452-01010 C1-B1	NUEVO	S4452-01010	C2-B1	93.83	2	187.66
791	749	VALVE ASSY HINO S4457-01261 C1-B1	NUEVO	S4457-01261	C2-B1	96.62	2	193.24
792	746	VALVE ASSY HINO S4457-01400 C1-B1	NUEVO	S4457-01400	C2-B1	168.02	2	336.04
793	747	VALVE ASSY HINO S4458-01450 C1-B1	NUEVO	S4458-01450	C2-B1	165.00	2	330.00
794	332	VALVE GP CATERPILLAR 2807843	NUEVO	2807843	C2-A5	467.55	1	467.55
795	318	VALVE GP-MDL CATERPILLAR 244-311-2443114	NUEVO	244-311-2443114	C1-D2	439.90	8	3,519.20
796	321	VALVE GP-SOL CATERPILLAR 350-1107	NUEVO	350-1107	C1-D2	239.13	1	239.13
797	750	VALVULA AK8J HINO S4460-01820	NUEVO	S4460-01820	C1-B1	983.96	2	1,967.92
798	1241	VALVULA DE VENTEO 523V-1100	NUEVO	523B-1100	C1-D3	142.67	2	285.33
799	1240	VALVULA DEEP REDUCTION 3691	NUEVO	3691	C1-C2	78.50	1	78.50
800	753	VALVULA HINO S4455-01021	NUEVO	S4455-01021	C1-B1	43.86	2	87.72
801	1239	VALVULA RELE R-6 280375	NUEVO	280375	C1-E2	144.95	1	144.95
802	1238	VALVULAS TR 573	NUEVO	TR 573	C1-C3	4.00	5	20.00
803	1237	VENTILADOR CATERPILLAR 1942888	NUEVO	1942888	C2-I1	302.04	1	302.04
804	1236	VENTILADOR MOTOR HINO GH	NUEVO	S/C	C2-H3	335.09	4	1,340.37
805	970	VINCHAS DE PASADORES JCB	NUEVO	J08CT	C2-C8	12.30	14	172.20
806	1235	VOLANTE DE EMBRAGUE J08CT	NUEVO	5380	C1-D4	383.09	1	383.09
807	1234	VOLANTE DE MOTOR 5380	NUEVO	4240	C1-D4	165.20	1	165.20
808	1233	VOLANTE DE MOTOR DEL TANQUERO DE AGUA 4240	NUEVO	E0020-45P	C1-D4	383.69	2	767.38
809	1232	VOLANTE DE MOTOR E0020-45P	NUEVO	267-3508	C1-D4	497.50	1	497.50
810	389	WASHER - HARD CATERPILLAR 267-3508	NUEVO	267-3508	C2-B5	2.23	28	62.44

Resolucion Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

h) STOCK DE INVENTARIO DE MATERIALES DE REPUESTOS Y OTROS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
811	445	WASHER - SEAL 216-9752	NUEVO	216-9752	C2-B4	5,62	2	11,24
812	428	WASHER - SEAL 232-3149	NUEVO	232-3149	C2-B4	7,72	3	23,16
813	1231	WASHER HARD 2856124	NUEVO	2856124	C2-B7	5,45	2	10,91
814	1230	WASHER HARD 7X0562	NUEVO	7X0562	C2-B4	0,26	1	0,26
815	377	WASHER INJ CATERPILLAR 314-9984	NUEVO	314-9984	C2-B7	7,34	4	29,36
816	272	WASHER UNIDADES 4D3704	NUEVO	4D3704	C2-I3	1,62	31	50,22
817	1229	WATER SENSOR	NUEVO	SCEM30	C2-A3	23,20	2	46,40
818	628	WEAR RING 07155-00820	NUEVO	07155-00820	C2-I3	13,82	2	27,63
819	621	WHEEL NUT 3/4 INUNFIT 106/40001	NUEVO	106/40001	C2-K2	4,20	8	33,60
820	620	WHEEL STUD 826/00923	NUEVO	826/00923	C2-K2	12,32	4	49,28
821	566	WIPER BLADE 714/07700	NUEVO	714/07700	C2-K2	37,16	1	37,16
								249.138,13

Resolución Nro. EPCMC EP-LIQUIDACIÓN-2021-04

ANEXO 1

i) STOCK DE INVENTARIO DE ACEITES Y GRASAS

No.	COD. SIST	DESCRIPCION / CARACTERISTICAS DEL BIEN	ESTADO	CODIGO BARRA	UBICACIÓN	V. UNIT	STOCK FISICO	VALOR TOTAL
1	604	ACEITE SAE 140	NUEVO	S/C	CONTENEDOR ACEITES	3,81	140	533,40
2	609	ACEITE 80W90-LITROS	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	1,40	416,4	582,96
3	606	ACEITE 85W140-LITROS	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	1,40	416,4	582,96
4	607	ACEITE DIII	NUEVO	S/C	CONTENEDOR ACEITES	5,05	680	3.434,00
5	600	ACEITE ISO 220	NUEVO	S/C	CONTENEDOR ACEITES	5,00	932,8	4.664,00
6	605	ACEITE ISO-46	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	1,30	416,4	541,32
7	598	ACEITE ISO-68	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	3,15	2082	6.558,30
8	602	ACEITE SAE 30	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	1,65	624,6	1.030,59
9	599	ACEITE SAE 40	NUEVO	S/C	GALPON VERDE	2,12	624,6	1.324,15
10	603	ACEITE SAE 50	NUEVO	S/C	CONTENEDOR ACEITES	3,68	1429,2	5.259,46
11	1148	ACEITE VALUDINE VALVOTERM DE 55 KG VBO 437	NUEVO	VBO 437	GALPON VERDE	840,00	15	12.600,00
12	612	GRASA CALCICA-CANEA	NUEVO	S/C	ACEITES/PATIO	2,40	181	434,40
13	1149	GRASA ROSADA LITROS	NUEVO	S/C	CONTENEDOR ACEITES	5,00	128	640,00
							8.086,40	38.186,54

